
سرمقاله

شنبه 21 بهمن 1402 * 29 رجب 1445 * 10 فوریه 2024  روزنامه صبح استان * سال بیست و  هفتم * شماره 5688  

 

 

 

دولت برای حل مسائل، نگاهی 
به دست بیگانگان ندارد

رئیس جمهور :

صفحه  6

مردم در فشارند، اما این ها در 
برابر نقاط قوت اندک است

مقدم فر :

به ازای هر کرسی مجلس 
بیش از ۵۱ نفر نامزد هستند

سخنگوی شورای نگهبان : 

صفحه  6

صفحه  6

اختصاص۲ هزار میلیارد  به محور نهبندان - سربیشه  5دوم اسفند جشن گلریزان در استان برگزار می شود 3 2خط تولید پنیر UF در بیرجند افتتاح شد

سرمقاله

جشن تولد انقلاب ما

فردا جشن داریم . جشن تولد مردمی ترین انقلاب دنیا و الگوی مناسبی برای جهان 
که فریاد آزادی خواهی مردمانش به درستی به نتیجه رسید. قرار است 45 سالگی را 
جشن بگیریم. 45 سال زمان کمی نیست برای انقلابی که در تحلیل های غربی از 
همان ساعات اول در لبه پرتگاه مشکلات داخلی و بین المللی بوده است و تحلیلگران 
آن سوی آب ها هر کدام به فراخور افق دیدشان یک هفته یا یک ماه دیگر بیشتر برای 
عمر آن  تخمین نمی زده اند. به کوری چشم همه اربابان زر و زور و به روشنی دیدگان 
امت اسلامی، ایران همچنان سربلند و پیروز است. همین چند روز پیش بود که به واسطه 
تحقیقی رسانه ها و رویکردشان در یک دهه گذشته بررسی می کردم و به راستی چقدر 
ما انقلابمان را دست کم گرفتیم و چقدر فراموش کار شدیم. تا همین چند سال پیش 
و قبل از ابتکارات غرور آفرین نظامی فرزندان کشور ، عمده تیتر رسانه های غربی ، 
تهدید به حمله نظامی به ایران عزیز بود. روزی نبود که محتوای یک رسانه به گزینه 
 های روی میز و ایجاد ارعاب در منطقه  اختصاص پیدا نکند ولی  ... ادامه در صفحه 2

* دادرس مقدم
راهپیمایی ۲۲ بهمن در ۱۴۰  نقطه

 خراسان جنوبی  برگزار  می شود
شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی خراسان جنوبی، با اعلام برگزاری راهپیمایی 22 بهمن در بیش 
از ۱4۰ نقطه استان، در اطلاعیه ای از مردم برای حضور باشکوه در این راهپیمایی دعوت کرد. 
در این اطلاعیه که روز گذشته بیستم بهمن منتشر شد، آمده است: یوم ا... 22 بهمن ماه ۱۳5۷ 
فتح الفتوح بزرگ مردمی است که پس از سال ها جهاد و قیام به بار نشست و همچون خورشیدی 
فروزان بر جهان غرق شده در ظلمات جهالت مدرن تلألو یافت و جان های یخ زده از ظلم و 
استبداد را از زنجیر بندگی و اسارت استعمار و استکبار رهایی داد. شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی 
خراسان جنوبی اعلام کرد: راهپیمایی یوم  ا... 22 بهمن در استان خراسان جنوبی صبح روز یکشنبه 
در بیش از ۱4۰ نقطه استان همزمان با سـراسر کشـور برگزار می شود. این اطلاعیه ادامه می دهد: 
این مراسم در مرکز استان ساعت ۹ صـبح از مسیر میدان شهدا به سمت میدان قدس آغاز خواهد 
شد و سخنران محوری نیز حجت  الاسلام و المسلمین شیرازی جانشین سازمان عقیدتی سیاسی 

وزارت دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح است.

پس از سال ها انتظار  در  دولت سیزدهم محقق شد؛

 بهره برداری از
 دو بیمارستان در
خوسف و بشرویه

صفحه  5

فروش کارخانه ایجاد لبنیات قهستان بزرگترین کارخانه شیر 

خراسان جنوبی  واقع در شهرک صنعتی بیرجند 
9600 متر زمین، 3800 متر بنا، خط تولید کامل لبنیات پاستوریزه ، شیر پاستوریزه ،  انواع 

ماست ، انواع دوغ، کره و خامه ، ظرفیت اسمی 40 تن  قیمت پایه 33 میلیارد تومان 

فروش به بالاترین قیمت پیشنهادی 

  تلفن مدیرعامل: 09151237019 دهقان -  09158036494 برخوردار 

آدرس:  شعبانیه شرقی بین شعبانیه شرقی 1و 3 روبروی آهن آلات حاجی رضایی 

09151603042

سرویس روغن بزرگ شفیعی
تعویض انواع ماشین سبک 
و سنگین، مجهز به ساکشن 
اتومات، گیربکس، گریس
 پمپ بادی و ... 

با  مدیریت  علی شفیعی

قبول سفارشات اداره جات و رستوران ها
 ۱7 شهریور - روبه روی مسجد رضوی

پیام استاندار خراسان جنوبی
  به مناسبت ” ۲۲ بهمن ماه”

حق آمد و باطل نابود شد 
  )81 آیه  الإسراء  )سوره 

“22  بهمن هر سال، روز 
موعود عزت طلبان و مجاهدان برای عقد پیمانی دوباره بر ایستادگی بر سر 

اهداف والای انقلاب اسلامی است”. حضرت آیت ا... العظمی امام خامنه ای )مدظله العالی(
یوم ا... 22 بهمن، روز تجلی اتحاد ملتی است که در سایه لطف احدیت، دل به رهنمودهای پیر فرزانه ای 
دادند که بیرق آزادی را بر بلندای این سرزمین عَلمَ کرد تا  رهایی از چنگال بدعهدان را برای مردمان ام 
القرای جهان اسلامی به ارمغان آوَرده و ندای حُرّیت را در گوش همه جهانیان زمزمه کند. دشمنان قسم 
خورده نظام مقدس جمهوری اسلامی، زخم خورده از یکپارچگی آزادیخواهان دنیا، همواره تلاش کردند 
تا این بالنده ترین انقلاب مردمی و معنوی قرن بیستم که طی چهل و پنج سال گذشته، به هر سو ریشه 
دوانده را از حرکت ساقط کنند، اما نه تنها از تحقق این هدف شوم، عاجز مانده اند بلکه همبستگی ملت 
ستمدیده دنیا، روز به روز هیمنه و شکوه آنان را متزلزل تر از قبل کرده و اعتبارشان را زیر سؤال برده است. 
 اینک در بهمن ماه 1402 در حالی چهل و پنجمین سال پیروزی انقلاب اسلامی را پشت سر می گذاریم

که ملت شریف ایران، روزهای پر تلاطم جنگ تحمیلی، تحریم های ظالمانه، تهدیدهای ناجوانمردانه و 
فشارهای اقتصادی بیشماری را به جان خریده اند اما لحظه ای از آرمان های انقلابی خود، دست نکشیده 
و با خودباوری، نقش ایران را در تمامی معادلات منطقه غیر قابل انکار و بی بدیل ساخته اند. اینجانب، 
ضمن گرامیداشت یاد و خاطره همه شهدای عزیز و عرض تبریک این روزهای میمون و خجسته، از همه 
مردم شریف و همیشه در صحنه استان خراسان جنوبی دعوت می کنم با حضور پرشور در راهپیمایی 
22 بهمن و تجدید میثاق با آرمان های متعالی نظام مقدس جمهوری اسلامی و بهره گیری از  منویات 
حکیمانه مقام معظم رهبری )حفظه ا...(، در راه پیشرفت و تعالی ایران اسلامی عهدی دوباره ببندیم و 
با خلق حماسه ای دیگر تمامی توطئه های دشمنان را خنثی نموده، بدخواهان این نظام را همچون 
 همیشه، از رسیدن به اهداف شان، ناامید و ناکام نماییم. امید که همواره در سایه الطاف الهی و ذیل ولایت 
حضرت ولی عصر )عجل ا... تعالی فرجه الشریف( و تحت زعامت رهبر معظم انقلاب اسلامی )مدظله 

العالی( ادامه دهنده راه امام )قدس ا... نفسه الزکیه(  و شهدای انقلاب اسلامی باشیم.
جواد قناعت - استاندار خراسان جنوبی

خانواده های محترم 
حاجی رضایی  و خرّم نژاد 

 با نهایت تاسف و تاثر درگذشت مادر و خاله بزرگوارتان 

مرحومه حاجیه کبری  پک کوبان 
را تسلیت عرض نموده، از خداوند متعال برای آن مرحومه غفران و 

آمرزش الهی و برای شما و سایر بازماندگان صبر و اجر مسئلت داریم. 
ما را در غم خود شریک بدانید 

موسسه خیریه هیئت حسینی بیرجند

گالری مبل 

 جمیل

بدون سودقسطی  بخرید

انواع مبل ویلایی و تاب

مبلمان کلاسیک، راحتی و سرویس خواب
توحید ۲۲

۰۹۱۵۷۲۵۵۴۸۹
 mobl_jamil  محمودآبادی
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جشن تولد انقلاب ما

* دادرس مقدم
 

) ادامه سرمقاله از صفحه اول ( روزی نبود که محتوای یک رسانه به گزینه های روی میز و ایجاد ارعاب در 
منطقه  اختصاص پیدا نکند ولی حالا و در قله افتخارات کشور ، وقتی گفتمان غالب جامعه غربی را بررسی می 
کنیم نوعی تسلیم و عجز را در آن مشاهده خواهی کرد. نه تنها امروز غربی ها دیگر از گزینه نظامی حرفی به 
میان نمی آورند بلکه دائما برای تلطیف موضوع بر آرامش و دوری از جنگ و عدم تمایل به مبارزه مستقیم با 
ایران اسلامی تاکید دارند. امروز ایران یک قدرت منطقه ای و پشتوانه بسیاری از کشورهای دیگر است و نه تنها 
به یک غرور داخلی رسیده، بلکه موجبات یک اقتدار بین المللی برای جریان آزادیخواه جهان شده و این یعنی 
ما همچنان و مثل 22 بهمن 57 در عرصه های امروز نیز پیروزیم و آینده از آن ماست . سالروز پیروزی انقلاب 
مبارک مان باشد اما این انقلاب و نظام هر قدر که قوی تر می شود نیاز به حراست و حساسیت بیشتر برای 
 حفظ آن وجود دارد. امروز دیگر با این سطح از اقتدار بین المللی ، ضعف های مدیریتی بر ما پسندیده نیست .

دیگر تکرار اشتباهاتی که در دهه های گذشته متداول بوده، شایسته نیست . مردم این سرزمین برای آرمان 
هایی انقلاب کردند که تخطی از آن پذیرفته نخواهد بود. بهتر است در همه سطوح ضمن توجه به ارزش 
های این نظام ، ارکان مدیریتی نیز طوری چیدمان گردد که دل مردم و خانواده های معزز شهدا به عنوان ولی 
نعمتان این انقلاب از برخی اتفاقات نلرزد. امروز مدیر انقلابی ، مدیری است که به رضایتمندی جامعه کمک 
کند و قطعا هر کسی با هر سابقه ای و هر منشی اگر مولد نارضایتی در این جامعه باشد گفتمانش با انقلاب و 
ارزش های آن زاویه دارد. هر تصمیمی که مردم را نسبت به آنچه برای آن انقلاب کردند دچار تردید کند آن 
تصمیم ، ماموریت مستقیم دشمن نظام  تلقی خواهد شد . یادمان باشد که این روزها باید با حساسیت بیشتر از 

این دستاورد 45 ساله حفاظت کنیم . ان شاءا...
)لطفاً نظرات و پیشنهادات خود درباره این سرمقاله را از طریق 09155665782  اعلام یا ارسال بفرمایید(

۳۲ طرح در بیرجند افتتاح شد
شهردار بیرجند از افتتاح ۳2 طرح شهرداری بیرجند و تملک اراضی خیابان طالقانی برای تعریض 
و احداث پارکینگ خبر داد. بهترین، در جشن بزرگ انقلاب و آیین رونمایی از طرح های قابل 
اعتبار هزار و  با  بیرجند  افتتاح ۳2 طرح شاخص شهرداری  به  اشاره  با  بیرجند  افتتاح شهرداری 
۳50 میلیارد ریال، گفت: جداسازی آب شرب از فضای سبز در بیرجند با اعتبار 50 میلیارد ریال 
انجام شده که با این اقدام ۳00 میلیون مترمکعب در زمینه آب شرب مردم صرفه جویی شده 
میلیارد   110 اعتبار  با  شهرسازی  افزار  نرم  ارتقای  و  پیشرفته  سرور های  خرید  افزود:  او  است. 
ریال، خرید یک دستگاه فینیشتر آسفالت و یک دستگاه قیرپاش با اعتبار 90 میلیارد ریال، تملک 
و  ریال  میلیارد  اعتبار 170  با  پارکینگ  احداث  و  تعریض  برای  در خیابان طالقانی  واقع  املاک 
پیاده روسازی برای زیباسازی و روان سازی عبور و مرور خیابان 17 شهریور با اعتبار 20 میلیارد 
ریال از طرح های افتتاحی شهرداری در دهه فجر است. بهترین، از بهسازی پارک شهدای گمنام 
و بوستان معتمدنژاد با اعتبار 10 میلیارد ریال خبر داد و اظهار کرد: اجرای آسفالت و زیرسازی 
معابر شهر به حجم 65 هزار مترمربع با اعتبار 292 میلیارد ریال انجام شده است. شهردار بیرجند 
سازی  پیاده رو  و  اجرای جوی  منتظری،  خیابان  در  تجاری  واحد  باب  پنج  راه اندازی  کرد:  بیان 
خیابان کارگران، اجرای دیوار ساحلی رودخانه شاهرود، راه اندازی سامانه 1۳7، جدول گذاری و 
اجرای آیلند خیابان حُر و بهسازی مرحله اول بوستان توحید بیرجند از دیگر طرح های شهرداری 
است که افتتاح شد. او با اشاره به انتقال پادگان ارتش از داخل شهر و بازگشایی معابر آن، گفت: 
این موضوع آرزوی 20 ساله مردم شهر بود که بعد از سفر و دستور مقام معظم رهبری شاهد 
تحقق آن هستیم. بهترین با بیان اینکه اجرای بلوار حدفصل خیابان ارتش و شهید قرنی براساس 
مصوبات قانونی کمیسیون ماده پنج و شورای ترافیک استان انجام شد، تصریح کرد: این بلوار در 
روان سازی و حل مشکلات ترافیکی منطقه به خصوص بعد از اسکان بیش از 100 نفر جمعیت 

در سایت های طرح نهضت ملی مسکن موثر است.

سرمقاله

خط تولید پنیر UF )به روش اولترافیلتراسیون( 
کارخانه شیر بیرجند در هشتمین روز دهه فجر 
با حضور قائم  مقام وزیر جهاد کشاورزی افتتاح 
شد.به گزارش ایرنا، خط تولید پنیر UF کارخانه 
“کاظم  سفر  روز  دومین  در  بیرجند  ستره  شیر 
خاوازی” به خراسان جنوبی با همراهی فرماندار 
استان  کشاورزی  جهاد  سازمان  رئیس  بیرجند، 
رسید. برداری  بهره  به  مسئولان  از  جمعی  و 

رئیس سازمان جهاد کشاورزی خراسان جنوبی 
در این مراسم گفت: یکی از دغدغه های اصلی 
است. استان  در  شیر  پالایشگاه  اندازی  راه  ما 
مهدی جعفری با بیان اینکه این مجموعه سال 
1۳92 افتتاح شد، افزود: یک  هزار و هفت خانوار 

سهامدار این شرکت هستند و روزانه 17 تن شیر 
تحویل کارخانه می شود.وی بیان کرد: ظرفیت 
شیر قابل فرآوری در این  مجموعه هشت تن و 
ظرفیت تولید پنیر کارخانه 220 تن در ماه است.

رئیس سازمان جهاد کشاورزی خراسان جنوبی 
میلیارد  را 100  پنیر  تولید  گذاری خط  سرمایه 
ریال اعلام  کرد و گفت: در زمان حاضر هفت 
این  پنیر  تولید  در خط  مستقیم  به صورت  نفر 

کارخانه مشغول فعالیت هستند. وی از قائم مقام 
وزیر جهاد کشاورزی درخواست کرد با اختصاص 
100 میلیارد ریال تسهیلات قرض الحسنه برای 
شود.  مساعدت  مجموعه  این  رونق  و  توسعه 
معاون  و  وزیر  مقام  قائم   حضور  با  همچنین 

 برنامه ریزی و اقتصادی وزارت جهاد کشاورزی 
توابع  از  ماژان  در  پولت  مرغداری  واحد   2
سازمان  رئیس  شد.  افتتاح  خوسف  شهرستان 
 2 این  گفت:  جنوبی  خراسان  کشاورزی  جهاد 
واحد شامل افتتاح پروژه پرورش مرغ تخمگذار 
با ظرفیت ۳0 هزار قطعه، با اعتبار 49 میلیارد و 
افتتاح پروژه پرورش مرغ  700 میلیون ریال و 
تخمگذار با ظرفیت ۳2 هزار قطعه در روستای 
کریم آباد بخش ماژان با اعتبار 40 میلیارد ریال 
است. جعفری افزود: این 2 پروژه به نمایندگی 
کشاورزی  جهاد  افتتاح  قابل  پروژه   24 از 
شهرستان خوسف در دهه فجر با مجموع اعتبار 
بیش از هزار و ۳0 میلیارد ریال افتتاح و منجر 
به تثبیت ۳6۳ شغل در بخش کشاورزی شده 
معاون  و  وزیر  مقام  قائم   است،  گفتنی  است. 
برنامه ریزی و اقتصادی وزارت جهاد کشاورزی 
به  و  شد  جنوبی  خراسان  وارد  چهارشنبه  روز 
های  پروژه  از  جنوبی  خراسان  استاندار  همراه 
بخش کشاورزی و تولیدات دامی در شهرستان 
های نهبندان و سربیشه بازدید کرد. خاوازی در 
بازدید از کارخانه ستاره کیان شهرستان سربیشه 
نیازمند شتاب دهنده های  ما  گفت: کشاورزی 
ابَرَپروژه ها است. وی اظهار کرد:  قوی در دل 
و  بیدمشک  و صنعت  ابرپروژه کشت   2 شاهد 

ستاره کیان در استان خراسان جنوبی هستیم.

خط تولید پنیر UF در بیرجند افتتاح شد

کشف بیش از سه تنُ چوب قاچاق در شهرستان فردوس 

فرمانده انتظامی فردوس از کشف سه تن و 280 کیلوگرم چوب قاچاق خبر داد.به گزارش 
ایرنا، سرهنگ علیرضا فولادی اظهار کرد: ماموران انتظامی هنگام گشت زنی  به یک دستگاه 
کامیون حمل چوب مشکوک شدند و آن را برای بررسی بیشتر متوقف کردند. 

پرداخت تسهیلات اشتغالزایی 
به ۴۲۴ طرح در خراسان جنوبی

از  جنوبی  امید خراسان  کارآفرینی  مدیر صندوق   - غلامی 
استان خبر  در  به 424 طرح  اشتغالزایی  پرداخت تسهیلات 
داد.اکبرنیا با اشاره به پرداخت 121 میلیارد تومان تسهیلات 
اشتغالزایی در استان گفت: این تسهیلات به 424 طرح اشتغالزا 
در 10 ماه گذشته در استان پرداخت شده است. او پیش بینی 
اشتغال این طرح های اشتغالزا را 500 نفر اعلام کرد. اکبرنیا 
اظهار کرد: از این تعداد 97 طرح در بخش کشاورزی، 1۳4 
به  صنعت  بخش  در  طرح  و 19۳  خدمات  بخش  در  طرح 
متقاضیان پرداخت شده است. مدیر صندوق کارآفرینی امید 
خراسان جنوبی بیان کرد: این اعتبارات از محل بند الف تبصره 
18 سال 1401، اشتغال پایدار روستائیان و عشایر و صندوق 

کارآفرینی پرداخت شده است. 

آزادی ۱۱۹ زندانی جرایم غیرعمد 

در خراسان جنوبی، از ابتدای امسال

امسال  ابتدای  از  گفت:  استان  زندان های  مدیرکل 
استان  دیه  ستاد  توسط  غیرعمد  جرایم  زندانی   119
رضایت  اخذ  دوم  رتبه  اساس  این  بر  شدند،  آزاد 
، تسنیم  گزارش  به  کردیم.  کسب  کشور  در  را   شکات 

با گرفتن 451/85  اظهار کرد: خراسان جنوبی  علی عبدی 
امتیاز رتبه اول ارزیابی 18گانه قضایی اعم از کاهش ورودی 
به زندان ها، بستن پرونده های رد مال مبهم، آزادی زندانیان 
جرایم غیرعمد، افزایش مرخصی در چارچوب قانونی، افزایش 
استفاده از پابند الکترونیک، دادرسی الکترونیکی، افزایش عفو 
منجر به آزادی، پذیرش توبه، استفاده از نظام نیمه آزادی بخش 
از شاخص های مورد ارزیابی بوده که توسط کشور نیز انجام 

شده است.

اهدای عضو  پرستار فداکار قاینی
 به ۳ بیمار  زندگی دوباره بخشید 

خدمات  و  پزشکی  علوم  دانشگاه  درمان  معاونت  سرپرست 
بهداشتی و درمانی بیرجند گفت: اهدای اعضای پرستار محمد 
خورسندی 28 ساله شاغل بیمارستان شهدا و ساکن قاین که 
پیوند عضو  نیازمند  بیماران  به  بود،  دچار مرگ مغزی شده 
زندگی دوباره بخشید. مهیار محمدی فرد در جمع خبرنگاران 
اظهار کرد: بعد از تایید مرگ مغزی و کسب رضایت خانواده 
قاین  بیمارستان شهدا  از  زنده یاد  مرحوم محمد خورسندی، 
به بخش مراقبت های ویژه بیمارستان پیوند اعضاء منتصریه 
مشهد منتقل تحت عمل جراحی اهدای عضو قرار گرفت. وی 
افزود: کبد مرحوم به مرد 25 ساله و کلیه ها به دو مرد 40 ساله 
که سال ها از مشکلات کلیوی رنج می برند به صورت رایگان 
اهدا و پیوند شد. وی خاطر نشان کرد: قرنیه های زنده یاد محمد 
خورسندی برای پیوند به بانک چشم دانشگاه علوم پزشکی 
مشهد ارسال و قسمتی از پوست شادروان برای پیوند به بخش 

سوختگی بیمارستان امام رضا )ع( مشهد ارسال شد.

تصادفات و نزاع رتبه اول و دوم پرونده های پزشکی قانونی را به خود اختصاص داده است 

کاری- مدیرکل پزشکی قانونی خراسان جنوبی  
گفت: براساس آمار معاینه بالینی در پزشکی قانونی 
استان، پرونده های تصادفات رتبه اول و نزاع رتبه دوم 

معاینات را به خود اختصاص داده است. 
فجر  دهه  خبری  نشست  در  توکلی  محمدعلی 
عنوان کرد: در 10 ماهه امسال تعداد 15 هزار و 
۳9۳ معاینه بالینی در خراسان جنوبی انجام شده 
است که نسبت به سال قبل 2.1 درصد افزایش 
خراسان  قانونی  پزشکی  مدیرکل  است.  داشته 
جنوبی بیان کرد: مصدومان ناشی از تصادفات با 

چهار هزار و 554 مورد رتبه اول و نزاع با سه هزار 
و 442 مورد رتبه دوم معاینات را به خود اختصاص 
داده است. وی  با بیان اینکه  در مجموع پرونده های 
نزاع 2.2 درصد نسبت به سال گذشته رشد داشته 
است، ادامه داد:  البته در بیرجند کاهش و در طبس 
4۳ درصد افزایش یافته است. توکلی با اشاره به 
اینکه تعداد  مصدومان ناشی از تصادف امسال چهار 
هزار و 554 مورد بوده است، یادآور شد: این رقم 
نسبت به سال قبل 1.4 درصد افزایش داشته است.

مدیرکل پزشکی قانونی خراسان جنوبی، با اشاره به 

اینکه  فوتی های ناشی از تصادفات در استان ۳.7 
درصد کاهش داشته است، گفت: متوفیان ناشی 
از تصادفات در سال جاری تعداد ۳10 نفر است 
در حالی که این آمار در سال گذشته تعداد ۳22 
نفر بوده است. مدیرکل پزشکی قانونی خراسان 
جنوبی با بیان اینکه  50 درصد اجساد ارجاع شده 
برای معاینه به پزشکی قانونی مربوط به فوتی های 
از تصادفات است، تاکید کرد: درخصوص  ناشی 
آزمایش های سم شناسی هم نسبت به 10 ماهه 

سال گذشته 65.6 درصد رشد داشته است.

32 44 66 66 
32 42 43 20 -2

اولین قالیشویی صنعتی  ممتاز 
مجهز به دستگاه شستشوی تمام اتومات 

و گرمخانه اتومات در شرق کشور

صاف صاف
لول   لول  قالیشویي و مبل شویي ایـران

دفتر: توحید21 ، نبش نبوت 21 ، پلاک 105عضو معتبر اتحادیه   مسئول: دستگردی  www. iranwash. ir  ghalishooii.iran تخت تخت

در شام سیاه ظلم طاغوت   خورشید دوباره در جهان پیدا شد.    یوم ا... 22 بهمن مبارک باد

اگر وقت ندارید
اگر کارفرما  هستید

اگر به دنبال غذای سالم و ارزان هستید
اگر همین الان مهمان آمده

نگران نباشید
ما اینجا هستیم که شما بیشتر زندگی کنید

برای هر زندگی دستوری وجود داره

ما منتظر تماس شما هستیم

»وقتی آمدید خانواده ما هستید«

چلو جوجه کباب   ......................     6۵/000

چلومرغ  ...............................    6۵/000

چلوکباب کوبیده    ........................   ۷0/000

چلوکباب وزیری  .......................   ۹0/000

ضمنا شب ها به صورت کبابی در خدمتیم
Catering_payam . 2

0۹1۵86044۹۷-32221414-32221412
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سرای فرش و جهیزیه  ایرانیان
      بزرگترین مجموعه کامل فرش ، موکت و لوازم خانگی

       نمایندگی انحصاری موکت ظریف مصور 
    در خراسان جنوبی

  نقد- اقساط
                            آدرس: 

                      سه راه اسدی- بین  مطهری 1 و 3
                            طبقه پایین هایپر گوشت الماس

farshiranian11

ایزوگام 
خیابان  ارتش، تقاطع صیاد  شیرازی و 

پاسداران، جنب درب پادگان 04 )لشکر 30 ثامن (

0۹1۵  160  ۵216

0۹1۵  600  ۵216

10 سال 
ضمانت 

و بیمه ایران

سلیمانی
قصر موبایل راه رو 

 مرکز خرید و فروش خط رند
0915

کد5555

091 5555 14 71
091 5555 14 73
091 5555 14 82
091 5555 14 86
091 5555 14 87
091 5555 14 89 
091 5555 14 91
091 5555 14 92
091 5555 14 93
091 5555 14 96
091 5555 14 97
091 5555 14 98
091 5555 73 14

کد563
0915 56 333 54
0915 56 33359

0915 56 333 61
0915 56 333 62
0915 56 333 64
0915 56 333 68
0915 56 333 69
0915 56 333 71
0915 56 333 72
0915 56 333 76
0915 56 333 79
0915 56 333 84
0915 56 333 85
0915 56 333 89
0915563 3849 
0915563 3854
0915563 3857 
0915563 3859
0915563 3862

0915563 3867 
0915563 3869 
0915563 3956
0915563 3957 
0915563 3958 
0915563 3967 
0915563 3978 
0915563 3482 
0915563 3487
0915563 3497 
0915563 3498 
0915563 3792 
0915563 3794 
0915563 3798

کد 565
0915 565 82 42 
0915 565 8270

کد 560
0915 560 1693 
0915 5600 346 
0915 5600 347 
0915 5600 348 
0915 5600 349 
0915 5600 351 
0915 5600 352 
0915 5600 359 
0915 5600 362 
0915 5600 367
0915 560 1042
0915 560 1043
0915 560 1046

نقد و اقساط

آدرس:  میدان ابوذر  )حسیـن راه رو   6161  561  0915(
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راهی شدن ۴۰۰ دانشجو به مناطق عملیاتی دفاع مقدس

ایمانی، مسئول بسیج دانشجویی خراسان جنوبی با اشاره به اعزام دانشجویان به اردوی راهیان نور گفت: در این مرحله 400 نفر از 
دانشجویان پسر از شهرستان های بیرجند، قاینات، فردوس و طبس عازم مناطق عملیاتی 8 سال دفاع مقدس می شوند.او هدف از 

اعزام دانشجویان را آشنایی با فضای دوران دفاع مقدس، جنگ و رشادت رزمندگان اسلام عنوان کرد.
 *آقایان و مسئولان راه وشهرسازی کی پل 
 کمربندی چهکند درست میشه. پاسخگو

 نیستید چرا. جوابگوی مطالبات به حق 
مردم نیستید. اگر واقعا نمیتونید کارکنید 

اعلام کنید کسی دیگر انجام دهد.

 * فاز یک پارک مفاخر شهردار اعلام کرده
  بودند در دهه فجر به بهره برداری خواهد
  رسید با اینکه قرار بود عملیات کلنگ زنی
  تقاطع غیر همسطح مهر شهر و غفاری در

 دهه فجر زده بشه چی شد! یا قرار بود 
 بهسازی خیابان کارگر سه ماهه تمام شود

 ولی هنوز 60 درصد کار انجام شده این 
 همه تعلل برای چیست؟؟ خواهشمند است

حتما جوابیه روابط عمومی شهرداری رو 
در خصوص این تعلل ها بگیرید و برای 

مردم منتشر کنید.

 *در استقبال از بهار شهرداری در کنار رنگ
 آمیزی جداول حتما پایه های بیلبوردها 

را هم رنگی بزند که زنگ زده اند

*باعرض سلام و خسته نباشید خدمت 
 شورا ودهیاری شهرک چهکند اگه لطف
 کنید جلوی ایستگاه اتوبوس رو به روی

و  کنید  آسفالت  را  بهمن  خیابان 22 
سرو سامان دهید که از این وضع دربیاد 

ومرتب بشه.

از  استقبال  برای  فرهنگی   *میراث 
بهار در مورد ارگ کلاه فرنگی از لحاظ 
تامین زیر ساختها و پذیرایی از میهمانان 

نوروزی چه برنامه ای دارد؟؟

 *شهرداری ها درآخر هر سال ردیف بودجه
 خود را صرف کارهای بیهوده همانند کندن 
جدول هایی می کند که سال قبل ایجاد 
 شده و برای تغییرات غیر لازم خرج می 
کنند فقط به این دلیل که بودجه باید در 

همان منطقه هزینه شود.

 *  به رغم مشکلات اقتصادی و تبلیغات
 مسموم دشمنان هم در راهپیمایی 22
 بهمن شرکت می کنیم و هم در انتخابات

 تا ثابت کنیم وفادار دین و انقلابیم.

*سارقان و مخلان امنیت را به اردوهای 
کار ببرید حتی مکانی را خارج از آبادی 
بسازید تا دست شان از مردم مظلوم دور 
باشه. هزینه ساخت آن هر چقدر باشه 

مطمئن باشید مردم می پردازند.

تلفن : 32224582 -  نمابر : 32234583
پیام رسان های اجتماعی : 09155665782

سامانه پیام کوتاه : 3000272424

پیام شما

نقد دارم
 اما در دفاع  از 

انقلاب ثابت قدمم
اوضاع اقتصادی خوبی نداریم. 
کلان  در  مدیران  وضعیت 
کشور کاری ندارم اما در  همین 
 . است  فاجعه  خودمان  استان 
کار  علیه مردم  انصافا  برخی  
زندگی  شرایط  و  کنند  می 
خودمان  بر  خودمان  توسط 
سخت  می شود همه اینها را 
می دانم اما می خواهم  بگویم 
یکشنبه راهپیمایی هست که 
آن سوی آب می خواهند آدم 
های آن را بشمارند و به همه ما 
و شما و خانواده هایی  که برای 
این انقلاب شهید دادند پوزخند 
بزنند که دیگر از نسل انقلاب 
اما  است.  نمانده  باقی   کسی 
بدانند و بفهمند که ما  هستیم.

این  درون  هم  دعوایی  هر   
مشکلی  هر  و  باشد  خانواده  
های  بزنگاه   در  باشیم  داشته 
دفاع از حیثیت این نظام همه در 
کنار  هم هستیم .  حضور من و 
شما در راهپیمایی و انتخابات 
یک پیام واحد به این دشمنان 
ایران یکپارچه  خواهد داد که 
از  اما  نقدها  وجود  با  و  است 
پشیمان  کردند،  که  انقلابی 
نیستند و پشتیبان کشورشون 
هستند. این پیام حضور وقتی 
صادر بشه دشمنان می فهمند 
هایشان ریزی  برنامه   همه 

مسئولان  و  خورده  شکست   
حقوق  از  بیشتری  قدرت  با 
وضعیت  و  کنند  می  دفاع  ما 
بهتر  روز  به  روز  شاءا...  ان 
خواهد  شد. من با وجود نقدها 
می  شرکت  راهپیمایی  در 
هم  مخاطبان  شما  از  و  کنم 
می خواهم با حضور خودتون 
پیام واضحی به این دشمنان 
گشایش  ساز  زمینه  تا  بدهید 

های اقتصادی شود.

پیام رسان های اجتماعی : 09017245463

سامانه پیام کوتاه : 3000272424

 دیدگاه خوانندگان

دوم اسفند ماه سی و دومین جشن گلریزان
 در خراسان جنوبی برگزار می شود 

گلریزان اهدای شادی به کودکان نیازمند 

کاری- در گوشه گوشه های آسمان این شهر 
هنوز کودکانی زندگی می کنند که در آرزوهای 
کودکی شان تهیه یک جفت کفش و لباس 
جدید برای عید خواسته ای بسیار دور و دست 
نیافتنی است و چه خوب است با حضور خود 
در جشن گلریزان و اهدای یک هدیه هر چند 
کوچک لبخند شادی را در شب عید به کودکان 
نیازمند  بنشاند. واقعا هیچ چیز برای یک پدر 
سخت تر از این نیست شب عید شرمنده زن 
و فرزند خود شود، سخت است فرزند داشته 
باشی و نتوانی برای عید او لباس نو بخری و 
حسرت هایی را در دل داشته باشی  و مطمئنا 
امسال هم به مانند سال های گذشته مردم 
نوعدوست و خیّر هم استانی گل خواهند کاشت 
و در گلریزان شرکت کرده تا دل های کودکان 

نیازمند در شب عید شاد می شود. 
 

جشن گلریزان سابقه 1۰۰ ساله دارد  
خراسان  گلریزان  جشن  امنای  هیئت  عضو 
جشن  دومین  و  سی  اینکه  بیان  با  جنوبی 
گلریزان ویژه تامین لباس شب عید دانش آموزان 
نیازمند استان دوم اسفند امسال در بیرجند برگزار 
می شود، خاطر نشان کرد: امسال هم مانند سال 
های گذشته چشم ما به دست یاری مردم است. 

غلامحسین علیزاده بیرجندی روز چهارشنبه در 
نشست خبری  با بیان اینکه  سابقه برگزاری 
جشن گلریزان به بیش از 100 سال قبل در 
کشور بر می گردد، ادامه داد:  در خراسان جنوبی 
نیز این همدلی  از سال 1۳۷0 در دستور کار 

قرار گرفت. 
 

برگزاری جشن گلریزان اولین بار 
در گود زورخانه امیر عرب بیرجند  

وی با بیان اینکه این مراسم اولین بار در گود 
زورخانه امیر عرب بیرجند و با هدف شادی 
همت  به  عید  شب  در  نیازمند  دانش آموزان 
پهلوانان صاحب نام، کسبه، مردم و افراد خیر 
برگزار شد، یادآور شد: پس از آن هر ساله در 
آستانه سال نو جشن گلریزان برگزار می شود. 
خراسان  گلریزان  جشن  امنای  هیئت  عضو 
و  سی  در  گذشته  سال  کرد:  تاکید  جنوبی 
یکمین جشن گلریزان استان مبلغ 20 میلیارد 
ریال کمک های مردمی جمع آوری و حدود 
۳0 درصد این مبلغ توسط صنعتگران تامین 
شد. علیزاده بیرجندی با بیان اینکه مردم خیر 
و نیک اندیش خراسان جنوبی همواره در امور 
خیریه پیش قدم هستند، عنوان کرد: با کمک 
رسانه های استان و اطلاع رسانی مناسب در مورد 

جشن گلریزان هر سال خیران و مردم بیشتری 
به این سمت هدایت می شوند. 

 
توزیع 62۰۰ دست لباس برای 

دانش آموزان نیازمند سراسر استان 
با جمع آوری کمک های  اینکه  بیان  با  وی 
مردمی 6 هزار و 200 دست لباس با کیفیت 
از  استان  نیازمند سراسر  برای دانش آموزان 
خانواده ها  بین  و  تهیه  تهران  تولیدی های 
توزیع شد، یادآور شد: همچنین  سال 1400 
گلریزان  جشن  در  ریال  میلیارد   1۷ نیز 
و ۳00  هزار   6 توانستیم  و  شد  جمع آوری 
دست لباس ویژه کودکان بی بضاعت تهیه 
و توزیع کنیم. وی با بیان اینکه دانش آموزان 
پرورش شناسایی  و  آموزش  نیازمند توسط 
شده اند، اضافه کرد:  لباس هایی که از این 
محل خریداری می شود با همکاری کمیته 
می شود.  توزیع  هدف  جامعه  بین  امداد 
عضو هیئت امنای جشن گلریزان خراسان 
مردم،  کمک های  بر  علاوه  گفت:  جنوبی 
اقشار،  خیران، پهلوانان، صنعتگران و سایر 
بیرجندی های مقیم تهران و خیران از خارج 
شرکت  جشن  این  در  سال  هر  نیز  کشور 

می کنند. 

وعده دیدار دوم اسفند ساعت 19:3۰ 
سالن مخابرات بیرجند 

وی افزود: جشن گلریزان امسال دوم اسفند 

با  و  با حضور مردم و خیران  ساعت 1۹:۳0 
مشارکت هیئت ابوالفضلی و گود زورخانه امیر 
عرب بیرجند در محل سالن مخابرات برگزار 

می شود. 
 

اولین چراغ گلریزان امسال توسط 
خواهر شهید فرهاد فیروزی روشن شد 

علیزاده بیرجندی با بیان اینکه اولین چراغ 
گلریزان امسال توسط خواهر شهید فرهاد 
فیروزی روشن شد، اظهار کرد: سفره جشن 

مسئولان  و  مردم  لذا  است  پهن  گلریزان 
می توانند با واریز کمک های خود به شماره 
بانک  نزد   60۳۷6۹1۹8001۷040 کارت 

صادرات در این کار خداپسندانه مشارکت 
کنند. عضو کمیته برگزاری جشن گلریزان 
چند  هر  شد:  یادآور  جنوبی  خراسان  در 
برای  را  نگرانی  این  همواره  سالیانه  تورم 
ما ایجاد می کند که شاید کمک ها نسبت 
همواره  ولی  شود  کمتر  قبل  سال  به 
لطف خداوند و همت خیران را به وضوح 
راستی  به  گفت:  وی  می کنیم.  مشاهده 
بر  لبخند  نشاندن  از  ارزشمندتر  چیز  هیچ 

لب کودکی نیازمند نیست.

طرح هادی ۴۹۵ روستای استان در دولت سیزدهم اجرا شد
معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار خراسان 
جنوبی گفت: طرح هادی 4۹5 روستای این 
استان در دولت سیزدهم اجرایی شده که نسبت 
به هشت سال قبل از آن 1.5 برابر رشد داشته 
در  عباس زاده  علیرضا  ایرنا،  گزارش  است.به 
آیین اعزام کاروان تجهیزات خانه های ورزش 

روستایی استان گفت: در 2 سال اخیر به همت 
ورزش  خانه   400 از  بیش  سیزدهم  دولت 
روستایی استان تجهیز شده است.معاون استاندار 
خراسان جنوبی، بر توجه و تامین زیرساخت های 
به ویژه روستاها  ورزشی در مناطق مختلف 
تاکید کرد و گفت: دهه فجر امسال 456 پروژه 

عمرانی و زیرساختی با حدود 11 هزار میلیارد 
ریال در مناطق روستایی استان به بهره برداری 
رسید. گفتنی است، تجهیزات 20 خانه ورزش 
دهه  مناسبت  به  جنوبی  خراسان  روستایی 
فجر در قالب سومین کاروان نشاط و امید به 

روستاهای استان ارسال شد.

آگهی مزایده اموال غیر منقول )اسناد ذمه(
 به استناد مواد 121و 122- آئین نامه اجرای مفاد اسناد رسمی و به موجب پرونده اجرایی 
نیابتی از شهرستان یزد برای ادامه عملیات اجرایی به میزان 250سکه تمام بهار آزادی و مبلغ 

سیصد میلیون ریال به نرخ روز به این اجرا نیابت اعطا که منجر به تشکیل پرونده اجرایی به شماره بایگانی 
140100077نزد این اداره گردیده است. حدود و مشخصات مورد مزایده:  ششدانگ عرصه و اعیان یک 
قطعه زمین واقع در شهرستان سربیشه ، بخش مرکزی، روستای امین آباد ، دارای پلاک ثبتی شماره نهصد 
و سی و پنج فرعی از هشتصد و هشتاد و چهار فرعی از سی و چهار اصلی ) 935 فرعی از 884 فرعی از 
34 -  اصلی بخش 6 سربیشه( ملکی آقای اصغر مهرجردی فرزند عباس به شماره ملی 0066874440که 
سند مالکیت آن ذیل شماره دفتر الکترونیک 140120308308001496به نام آقای اصغر مهرجردی 
صادر و تسلیم شده است با حدود اربعه ذیل : شمالا پی است به طول )99 / 7( هفت متر و نود و نه 
سانتیمتر به کوچه 14 متری شرقا :پی به پی به طول )22/00( بیست و دو متر به شماره نهصد و سی و 
شش فرعی جنوبا: پی به پی به طول  )99 / 7( هفت متر و نود و نه سانتیمتر به شماره نهصد و چهل و یک 
فرعی غربا: پی به پی به طول  )01 / 22( بیست و دو متر و یک سانتیمتر به شماره نهصد و سی و چهار 
فرعی. فاقد حقوق ارتفاقی می باشد. نظریه کارشناس:  پس از ابلاغ مفاد اجرائیه به آقای اصغر مهرجردی 
طبق صورتجلسه بازداشت اموال غیرمنقول مامور اجرا وارده به شماره 140205008309000222مورخ 
1402/07/18 و گزارش کارشناس رسمی دادگستری طی نامه شماره 20/2424 مورخ 1402/07/25 
ششدانگ پلاک ثبتی فوق به مبلغ 1.100.000.000 )یک میلیارد و یکصد میلیون( ریال ارزیابی و 
ششدانگ پلاک ثبتی مذکور در قبال دویست و پنجاه عدد سکه طلا کامل به طرح جدید بهار آزادی 
جمهوری اسلامی ایران و مبلغ سیصد میلیون ریال ایران به نرخ روز مهریه خانم آرام اسلامی داراب به 
انضمام یک تا دو عشر اضافی و حقوق دولتی بازداشت گردیده است و طبق گزارش کارشناس رسمی 
دادگستری ملک موصوف با مشخصات ذیل : ششدانگ عرصه و اعیان یک قطعه زمین مسکونی با پلاک 
ثبتی 935 فرعی از 34 - اصلی مفروز و مجزی شده از 884 فرعی از اصلی مذکور قطعه چهل و نه 
تفکیکی به مساحت 175.71 مترمربع می باشد. لذا ششدانگ پلاک مذکور به ارزش 1.100.000.000 
ریال به درخواست بستانکار در روز چهارشنبه 1402/12/02 از ساعت 9 الی 12 ظهر در محل اداره اجرای 
اسناد رسمی سربیشه واقع در بلوار امام علی)ع( از طریق مزایده به فروش خواهد رسید. مزایده حضوری و 
نقدی از قیمت پایه 1.100.000.000 ریال شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی واگذار می گردد. سایر 
 IR 700100004080013207955749 توضیحات: اشخاص با تودیع ده درصد مبلغ پایه به شماره شبا
و شناسه واریز 947108500100000000003120000033 می باشد حق شرکت در مزایده را خواهند 
داشت و خریدار یا نماینده قانونی آنان مکلف است مابه التفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت پنج روز از تاریخ 
مزایده به حساب سپرده اجرایی تودیع نمایند در غیر اینصورت مبلغ ده درصد مذکور قابل استرداد نبوده و 
به حساب خزانه دولت منظور خواهد شد و عملیات فروش از درجه اعتبار ساقط و مزایده تجدید می گردد.  
لازم به ذکر است بستانکار اعلام نموده که املاک مورد وثیقه فاقد بیمه می باشد. پرداخت بدهی های مربوط 
به آب ، برق ، گاز اعم از حق انشعاب و مصرف در صورتی که مورد مزایده دارای آنها باشد و نیز بدهی های 
مالیاتی و شهرداری و غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعی آن معلوم شده یا نشده باشد بر عهده برنده 
مزایده است که در صورت وجود مازاد وجوه پرداختی بابت هزینه های فوق به خریدار مسترد خواهد شد. 
حقوق دولتی به شرح ماده 40- آئین نامه اجرا نقداً وصول و نسیه فقط راجع به طلب بستانکار با موافقت 
بستانکار جایز می باشد. هرگاه متعهد تا قبل از تنظیم صورتجلسه مزایده اقدام به پرداخت یا تعیین تکلیف 
بدهی خویش نمایند یا نسبت به عملیات اجرایی اعتراضی واصل شود از انجام مزایده خودداری می گردد. 
ضمنا این آگهی پس از تایید نهایی در سایت سازمان ثبت قرار خواهد گرفت و به منزله انتشار در روزنامه 

کثیرالانتشار محلی است. تاریخ انتشار:1402/11/21
محمد حسین مصلحی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک سربیشه 

آگهی مزایده اموال غیر منقول )اسناد ذمه(
 به استناد مواد 121و 122- آئین نامه اجرای مفاد اسناد رسمی و به موجب پرونده اجرایی 
نیابتی از شهرستان یزد برای ادامه عملیات اجرایی به میزان 250 سکه تمام بهار آزادی و مبلغ 

سیصد میلیون ریال به نرخ روز به این اجرا نیابت اعطا که منجر به تشکیل پرونده اجرایی به شماره بایگانی 
140100077نزد این اداره گردیده است. حدود و مشخصات مورد مزایده: ششدانگ عرصه و اعیان 
یک قطعه زمین واقع در شهرستان سربیشه ، بخش مرکزی، روستای امین آباد، دارای پلاک ثبتی شماره 
نهصد و سی و سه فرعی از هشتصد و هشتاد و چهار فرعی از سی و چهار اصلی ) 933 فرعی از 884 فرعی 
از 34- اصلی بخش 6 سربیشه( ملکی آقای اصغر مهرجردی فرزند عباس به شماره ملی 0066874440 
که سند مالکیت آن ذیل شماره دفتر الکترونیک 140120308308001498 به نام آقای اصغر مهرجردی 
صادر و تسلیم شده است. با حدود اربعه ذیل : شمالاً پی است به طول  )98 / 7( هفت متر و نود و هشت 
سانتیمتر به کوچه 14متری شرقا:پی به پی به طول )00 / 22( بیست و دو متر به شماره نهصد و سی و 
چهار فرعی جنوبا: پی به پی به طول  )99 / 7( هفت متر و نود و نه سانتیمتر به شماره نهصد و چهل و سه 
فرعی غربا: پی است به طول  )00 / 22( بیست و دو متر به شماره نهصد و نود و سه فرعی. فاقد حقوق 
ارتفاقی می باشد. نظریه کارشناس : پس از ابلاغ مفاد اجرائیه به آقای اصغر مهرجردی طبق صورتجلسه 
 بازداشت اموال غیرمنقول مامور اجرا وارده به شماره 140205008309000222 مورخ 1402/07/18

و گزارش کارشناس رسمی دادگستری طی نامه شماره 20/2424 مورخ 1402/07/25 ششدانگ پلاک 
ثبتی فوق به مبلغ 1.100.000.000 ) یک میلیارد و یکصد میلیون( ریال ارزیابی و ششدانگ پلاک ثبتی 
مذکور در قبال دویست و پنجاه عدد سکه طلا کامل به طرح جدید بهار آزادی جمهوری اسلامی ایران 
و مبلغ سیصد میلیون ریال ایران به نرخ روز مهریه خانم آرام اسلامی داراب به انضمام یک تا دو عشر 
اضافی و حقوق دولتی بازداشت گردیده است و طبق گزارش کارشناس رسمی دادگستری ملک موصوف 
با مشخصات ذیل: ششدانگ عرصه و اعیان یک قطعه زمین مسکونی )جنوبی ( با پلاک ثبتی 933 فرعی 
از 34 - اصلی مفروز و مجزی شده از 884 فرعی از اصلی مذکور قطعه چهل و نه تفکیکی به مساحت 
175.71 مترمربع می باشد. لذا ششدانگ پلاک مذکور به ارزش 1.100.000.000 ریال به درخواست 
بستانکار در روز چهارشنبه 1402/12/02 از ساعت 9 الی 12 ظهر در محل اداره اجرای اسناد رسمی 
سربیشه واقع در بلوار امام علی )ع( از طریق مزایده به فروش خواهد رسید. مزایده حضوری و نقدی از قیمت 
پایه 1.100.000.000 ریال شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی واگذار می گردد. سایر توضیحات: 
اشخاص با تودیع ده درصد مبلغ پایه به شماره شبا IR700100004080013207955749 و شناسه 
واریز 947108500100000000003120000033 می باشد حق شرکت در مزایده را خواهند داشت و 
خریدار یا نماینده قانونی آنان مکلف است مابه التفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت پنج روز از تاریخ مزایده به 
حساب سپرده اجرایی تودیع نماید در غیر اینصورت مبلغ ده درصد مذکور قابل استرداد نبوده و به حساب 
خزانه دولت منظور خواهد شد و عملیات فروش از درجه اعتبار ساقط و مزایده تجدید می گردد. لازم به ذکر 
 است بستانکار اعلام نموده که املاک مورد وثیقه فاقد بیمه می باشد. پرداخت بدهی های مربوط به آب ، 
برق ، گاز اعم از حق انشعاب و مصرف در صورتی که مورد مزایده دارای آنها باشد و نیز بدهی های مالیاتی 
و شهرداری و غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعی آن معلوم شده یا نشده باشد بر عهده برنده مزایده 
است که در صورت وجود مازاد وجوه پرداختی بابت هزینه های فوق به خریدار مسترد خواهد شد. حقوق 
دولتی به شرح ماده  40 - آئین نامه اجرا نقداً وصول و نسیه فقط راجع به طلب بستانکار با موافقت بستانکار 
جایز می باشد. هرگاه متعهد تا قبل از تنظیم صورتجلسه مزایده اقدام به پرداخت یا تعیین تکلیف بدهی 
خویش نماید یا نسبت به عملیات اجرایی اعتراضی واصل شود از انجام مزایده خودداری می گردد. ضمنا این 
آگهی پس از تایید نهایی در سایت سازمان ثبت قرار خواهد گرفت و به منزله انتشار در روزنامه کثیرالانتشار 

محلی است.  تاریخ انتشار: 1402/11/21
محمد حسین مصلحی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک سربیشه

آگهی مزایده اموال غیر منقول )اسناد ذمه(
 به استناد مواد 121و 122- آئین نامه اجرای مفاد اسناد رسمی و به موجب پرونده اجرایی 
نیابتی از شهرستان یزد برای ادامه عملیات اجرایی به میزان 250 سکه تمام بهار آزادی و مبلغ 

سیصد میلیون ریال به نرخ روز به این اجرا نیابت اعطا که منجر به تشکیل پرونده اجرایی به شماره بایگانی 
140100077 نزد این اداره گردیده است. حدود و مشخصات مورد مزایده: ششدانگ عرصه و اعیان یک 
قطعه زمین واقع در شهرستان سربیشه ، بخش مرکزی، روستای امین آباد، دارای پلاک ثبتی شماره نهصد و 
سیزده فرعی از هشتصد و هشتاد و چهار فرعی از سی و چهار اصلی )913 فرعی از 884 فرعی از 34 - اصلی 
بخش 6 سربیشه( ملکی آقای اصغر مهرجردی فرزند عباس به شماره ملی 0066874440که سند مالکیت آن 
ذیل شماره دفتر الکترونیک 140120308308001598 به نام آقای اصغر مهرجردی صادر و تسلیم شده است 
با حدود اربعه ذیل: شمالاً خط فرضی است به طول  )99 / 7( هفت متر و نود و نه سانتیمتر به شماره هشتصد 
و هشتاد و شش فرعی شرقا: خط فرضی است به طول )50 / 23( بیست و سه متر و پنجاه سانتیمتر به شماره 
نهصد و دوازده فرعی جنوبا پی است به طول )00 / 8( هشت متر به کوچه 14 متری غربا: خط فرضی است به 
 طول )50 / 23( بیست و سه متر و پنجاه سانتیمتر به شماره نهصد و چهارده فرعی. فاقد حقوق ارتفاقی می باشد. 
نظریه کارشناس: پس از ابلاغ مفاد اجرائیه به آقای اصغر مهرجردی طبق صورتجلسه بازداشت اموال غیر 
منقول مامور اجرا وارده به شماره 140205008309000222 مورخ 1402/07/18 و گزارش کارشناس 
رسمی دادگستری طی نامه شماره 20/2424 مورخ 1402/07/25 ششدانگ پلاک ثبتی فوق به مبلغ 
1.220.000.000 )یک میلیارد و دویست و بیست میلیون( ریال ارزیابی و ششدانگ پلاک ثبتی مذکور 
در قبال دویست و پنجاه عدد سکه طلا کامل به طرح جدید بهار آزادی جمهوری اسلامی ایران و مبلغ 
سیصد میلیون ریال ایران به نرخ روز مهریه خانم آرام اسلامی داراب به انضمام یک تا دو عشر اضافی و 
با  موصوف  ملک  دادگستری  رسمی  کارشناس  گزارش  طبق  و  است  گردیده  بازداشت  دولتی  حقوق 
مشخصات ذیل: ششدانگ عرصه و اعیان یک قطعه زمین مسکونی )شمالی( با پلاک ثبتی 913 فرعی 
از 34 - اصلی مفروز و مجزی شده از 884 فرعی از اصلی مذکور قطعه بیست و نه تفکیکی به مساحت 
به ارزش 1.220.000.000 ریال به درخواست  باشد. لذا ششدانگ پلاک مذکور  187.7 مترمربع می 
بستانکار در روز چهارشنبه 1402/12/02 از ساعت 9الی 12 ظهر در محل اداره اجرای اسناد رسمی 
سربیشه واقع در بلوار امام علی )ع( از طریق مزایده به فروش خواهد رسید. مزایده حضوری و نقدی از 
قیمت پایه 1.220.000.000 ریال شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی واگذار می گردد. سایر توضیحات: 
اشخاص با تودیع ده درصد مبلغ پایه به شماره شبا IR700100004080013207955749 و شناسه واریز 
947108500100000000003120000033 می باشد حق شرکت در مزایده را خواهند داشت و خریدار 
یا نماینده قانونی آنان مکلف است مابه التفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت پنج روز از تاریخ مزایده به حساب 
سپرده اجرایی تودیع نماید در غیر اینصورت مبلغ ده درصد مذکور قابل استرداد نبوده و به حساب خزانه 
دولت منظور خواهد شد و عملیات فروش از درجه اعتبار ساقط و مزایده تجدید می گردد. لازم به ذکر 
 است بستانکار اعلام نموده که املاک مورد وثیقه فاقد بیمه می باشد. پرداخت بدهی های مربوط به آب ،

برق ، گاز اعم از حق انشعاب و مصرف در صورتی که مورد مزایده دارای آنها باشد و نیز بدهی های مالیاتی و 
شهرداری و غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعی آن معلوم شده یا نشده باشد بر عهده برنده مزایده است 
که در صورت وجود مازاد وجوه پرداختی بابت هزینه های فوق به خریدار مسترد خواهد شد. حقوق دولتی 
به شرح ماده 40- آئین نامه اجرا نقداً وصول و نسیه فقط راجع به طلب بستانکار با موافقت بستانکار جایز می 
باشد. هرگاه متعهد تا قبل از تنظیم صورتجلسه مزایده اقدام به پرداخت یا تعیین تکلیف بدهی خویش نمایند 
یا نسبت به عملیات اجرایی اعتراضی واصل شود از انجام مزایده خودداری می گردد. ضمنا این آگهی پس از 
تایید نهایی در سایت سازمان ثبت قرار خواهد گرفت و به منزله انتشار در روزنامه کثیرالانتشار محلی است.  

تاریخ انتشار:1402/11/21
محمدحسین مصلحی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک سربیشه

از اتحادیه مربوطهقالیشویی صنعتـــی 32 440001-3 پیشرو در صنعت قالیشویی استانتمام اتوماتیک
شستشوی مبل در محل 

ممتازدارای رتبه



فناوری اطلاعات

سیاره ای قابل سکونت 
و بزرگتر از زمین کشف شد

ستاره شناسان یک ابَرَزمین جدید پیدا کرده اند 
 که به دور یک ستاره M- کوتوله )کوتوله قرمز( 

می چرخد و حدود ۱۳۷ سال نوری با ما فاصله 
دارد.به گزارش ثریا، ستاره شناسان موفق به کشف 
یک ابرزمین شده اند که به دور ستاره کوتوله 
قرمز در فاصله ۱۳۷ سال نوری در حال چرخش 
است. این سیاره، ۷۱۵b-TOI نامگذاری شده 
و شعاع آن حدود ۱.۵۵ زمین است و در منطقه 
قابل سکونت ستاره ای قرار دارد. همچنین یک 
گزینه سیاره ای دیگر نیز در این منظومه وجود 
دارد که به اندازه زمین است و در صورتی که مورد 
تائید قرار بگیرد، کوچکترین منطقه قابل سکونت 
سیاره TESS تا به امروز، نامیده خواهد شد. نتیجه 
تحقیق اخیری منتشر شده، از این کشف جدید خبر 
داده و نوشته:» یک سیاره قابل سکونت به میزبانی 
TOI-۷۱۵، یک ستاره M۴ در نزدیکی قطب 
جنوب دایره البروج است« نویسنده اصلی این مقاله 
جورجینا درانسفیلد، از دانشکده فیزیک و نجوم 
دانشگاه بیرمنگام است.منقطه قابل سکونت، یک 
روش نسبتا خام برای شناسایی سیاره هایی است 
که ممکن است داری آب مایع باشند؛ مرزهای این 
سیاره ها نامشخص و گاهی متناقض است؛ چرا که 
نوع طیفی ستاره، سپیدایی )بازتاب نور( سیاره ای، 
جرم و حتی میزبان ابری بودن جو آن می تواند 
در اینکه یک سیاره دارای آب مایع باشد یا خیر 
تعیین کننده باشد. ایده “یک منطقه قابل سکونت 
محافظه کارانه” )CHZ(، ایده مفیدتری به نظر 
می رسد. این ایده از مقاله ای که در سال ۲۰۱۴ 
نوشته شده، گرفته شده است. دراین مقاله صحبت 
از منطقه ای در اطراف یک ستاره مطرح می شود 
که در آن یک سیاره سنگی بین ۰.۴۲ تا ۰.۸۴۲ 
به اندازه زمین، تابش خورشیدی دریافت می کند. 
هر سیاره سنگی که این میزان انرژی را بدون در 
نظر گرفتن فاصله اش دریافت کند، در CHZ قرار 
دارد. کشف یک ابرزمین در CHZ یک ستاره 
همیشه هیجان انگیز است و این حس شگفتی ما 
درباره دیگر سیارات و احتمال وجود حیات در برخی 
از آنها را تقویت خواهد کرد. به همین دلیل، آنها 
از سیاراتی مثل مشتری داغ که امکان دارا بودن 
حیات یا آب مایع در آنها صفر است، جذابتر به نظر 

می رسد.

روغن نیمه جامد  مصرف نکنید!

مصرف روغن های جامد و نیمه جامد، باعث 
ها،  رگ  در  اشباع  چرب  اسیدهای  رسوب 
آترواسکلروز )سفت شدن جدار عروق(، تنگی 
و انسداد عروق قلب و سکته قلبی می شود. بر 
اساس نتایج آخرین یافته های علمی در جهان، 

مصرف روغن های جامد و نیمه جامد به علت 
بروز  خطر  بالا  ترانس  چرب  اسید  بودن  دارا 
سرطان سینه در خانم ها و سرطان پروستات 

در آقایان را افزایش می دهد.

مشکل قلبی دارید، کمتر نمک  بخورید

نارسایی قلبی که به آن نارسایی احتقانی قلب نیز 
می گویند زمانی است که قلب عملکرد مناسبی 
تمام  به  اکسیژن دار  خون  رساندن  در  و  ندارد 
قسمت های بدن دچار مشکلاتی است. نارسایی 
قلبی می تواند شامل سمت راست و چپ قلب 

شود و مرتبط با خیلی از عوارض است، مثلًا 
بیماری عروق کرونری یا فشارخون بالا می تواند 
موجب آسیب به قلب و در نهایت نارسایی قلبی 

شود. کمبود اکسیژن باعث خستگی می شود. 

پوسیدگی دندان ها با این مواد غذایی

هر ماده غذایی که کربوهیدرات خصوصا قند و 
شکر داشته باشد و چسبنده باشد مسبب اصلی 
چیپس،  کراکر،  مثل  است.  دندان  پوسیدگی 
شکلات و شیرینی، میوه هایی مثل موز و کشمش 
باشد  آبدارتر  .... در بین میوه ها هرچه میوه  و 

احتمال چسبندگی کمتر است و در نتیجه کمتر 
باعث پوسیدگی می شود. مثل هندوانه. پس این 
باور که گاز زدن سیب مثل مسواک عمل می کند 

و دندان ها را تمیز می کند غلط است.

خواب خوب پیش نیاز سلامت روان است

خواب خوب پیش نیاز سلامت روان، قلب و عروق 
و  متابولیسم بدن است و عملکرد روزانه انسان به 
شدت تحت تأثیر زمان و کیفیت خواب شب است. 
تغییرات سبک زندگی امروزی بر چرخه خواب و 
بیداری انسان و سایر موجودات تأثیر زیادی داشته 

است و موجب اختلالاتی بر روند سلامتی افراد می 
شود.بهبود سبک زندگی، تأثیر به سزایی در کیفیت 
خواب افراد دارد. استفاده از سبزیجات و میوه ها و 

نوشیدنی مناسب تاثیر دارد.

اگر به  دنبال یک دمنوش برای سرماخوردگی هستید، می توانید از دمنوش بابونه استفاده کنید. گروهی از 
محققان بر این باورند که دمنوش بابونه به تقویت سیستم ایمنی بدن کمک می کند و عفونت های ویروسی 
را سریع تر از بین می برد. به یاد داشته باشید که استفاده از دمنوش بابونه در دوران بارداری توصیه نمی شود. 
چای سبز به  دلیل فوایدی که برای سلامتی دارد در سراسر جهان از محبوبیت زیادی برخوردار است. در بیشتر 
تحقیقات پزشکی به وجود آنتی اکسیدان های فراوان در چای سبز اشاره شده است. آنتی اکسیدان ها به بدن 
در از بین بردن عوامل بیماری زا و عفونت های مختلف کمک می  کند. در مورد چای سبز هم محققان به این 
نتیجه رسیده اند که این نوشیدنی از عملکرد سیستم ایمنی حمایت می کند و در تنظیم متابولیسم نقش دارد.

عسل می تواند سرفه خشک را تسکین دهد. اخیرا نیز یک منبع معتبر به مقایسه روند درمان سرفه های 
خشک شبانه در کودکان با عسل یا داروی ضد سرفه دکسترومتورفان پرداخت. اگرچه فواید عسل نسبت به 

دکسترومتورفان کمتر بود اما والدین کودکان از نبود عوارض جانبی عسل رضایت بیشتری داشتند.
عسل دارای خواص ضد باکتریایی است، همچنین می تواند به پوشش گلو کمک کرده و سوزش آن را کاهش 
دهد. علاوه بر این، دارای خواص ضد التهابی است که می تواند به کاهش التهاب در گلو کمک کند. از نظر 
پزشکان نیز چای عسل بهترین داروی گیاهی برای سرفه خشک است. برای استفاده از عسل به منظور درمان 

سرفه، ۲ قاشق چای خوری از آن را با آب ولرم و لیمو ترش یا چای گیاهی مخلوط کنید و سپس میل شود.

چای عسل برای درمان سرفه خشک

در روز ۲۲ بهمن ۱۳۵۷، تاریخ نهضت اسلامي مردم 
ایران به رهبري امام خمیني )ره( به نقطه عطف خود 
رسید. در روز ۲۲ بهمن سرانجام مبارزات مردم مسلمان 
به بار نشست و پادشاهي ۲۵۰۰ ساله و ظلم و استبداد 
بیش از ۵۰ ساله رژیم پهلوي در ایران، ریشه کن شد و به 
خواست الهي حکومت جمهوري اسلامي تأسیس شد. 
۲۲ بهمن، یادآور یکی از بزرگترین رخدادهای تاریخی 
ملت بزرگ ایران است و این روز مبدل به یک روز 
فراموش ناشدنی و بزرگ برای ایرانیان شده است. در 
واقع در تمامی فرهنگ ها و آداب مردمان جهان رایج 

است که بزرگترین روز تاریخ کشور خود را پاس می 
دارند، البته بنا به فرهنگ هر کشور، آن روز بزرگ و 
تاریخی گرامی داشته می شود و نسل به نسل و سینه 
به سینه، منتقل می شود تا آیندگان قدر آن روز را بدانند. 
قریب به اکثر کشورهای جهان، بزرگترین روز تاریخی 
خود را روز استقلال شان می دانند و برای آن، احترام 
قابل ملاحظه ای قائل می باشند، ملت ایران اسلامی 
نیز در روز ۲۲ بهمن سال ۱۳۵۷ موفق شد بر حکومت 
مستبدانه و شاهنشاهی ۲۵۰۰ ساله شاهنشاهی فائق 
آید و در این روز تصمیم گرفت خود برای آینده اش 

برنامه ریزی نماید. در روز ۲۲ بهمن سال ۱۳۵۷ زندان 
اوین، ساواک، سلطنت آباد، مجلسین سنا و شورای 
ملی، شهربانی، ژاندارمری و ساختمان زندان کمیته 
مشترک به تصرف مردم در آمد. در تسخیر شهربانی 
سپهبد رحیمی فرماندار نظامی تهران به دست انقلابیون 
مسلح افتاد. همچنین در روز ۲۲ بهمن، پادگان باغشاه 
و دانشکده افسری، دبیرستان نظام، زندان جمشیدیه، 
پادگان عشرت آباد و پادگان عباس آباد یکی پس از 
دیگری تسلیم شد و آخرین مرکزی که به تصرف 

درآمد رادیو و تلویزیون بود.

22 بهمن؛ روز پیروزی انقلاب اسلامی

یاد یاران
شهید غلامرضا شریفی پناه   نام پدر: محمدحسین      شهرستان: بیرجند

به قول شهید آیت ا... مطهري که مي فرماید خون شهید به زمین نمي ریزد بلکه در پیکر 
اجتماع تزریق مي شود و جامعه را به حرکت وا مي دارد.
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علیرضا بیرانوند
 به دنبال رد شدن از عابدزاده

علیرضا بیرانوند یکی از بازیکنان مهم تیم ملی 
است؛ بازیکنی که در بازی با سوریه، عصای دست 
امیر قلعه نویی شد و با مهار یکی از پنالتی های 
حریف زمینه ساز برتری ایران و رسیدن به مرحله 
یک چهارم شد. با این حال مسابقات جام ملت 

او  برای  کلین شیت  از حیث کسب  آسیا  های 
چندان خوب پیش نرفته است. بیرانوند صرفاً در 
مرحله  دیدار  دومین  در  برابر هنگ کنگ  بازی 
گروهی توانست دروازه خود را بسته نگه دارد و 
به رکورد تعداد کلین شیت های احمدرضا عابدزاده 
در جام ملت ها برسد. بیرانوند که توانسته از لحاظ 
آماری با عابدزاده برابری داشته باشد، پس از بازی 
با هنگ کنگ در سه بازی برابر امارات، سوریه و 
ژاپن این فرصت را داشت تا دروازه خود را بسته 
نگه داشته و از عابدزاده عبور کند ولی هر بار این 

اتفاق برای وی به نحوی نیفتاد.

ورزشی دیالوگ ماندگار
موفقیت معلم خوبی نیست، چون آدم های باهوش را با خیال اینکه 

هیچ وقت شکست نمی خورند اغفال می کند.
” بیل گیتس “

دمنوش بابونه مفید برای سرماخوردگی

 فرهنگ و هنر

نگاهی به فیلم “صبح اعدام”

صبح اعدام فرصتی طلایی برای ساخت روایتی 
حاج  طیب  عمر  پایانی  ساعات  از  تکان دهنده 
رضایی و اسماعیل رضایی بوده که به بار ننشسته 
و در میان مخاطب خاص پسند سینمای ایران نیز 
چندان مورد توجه قرار نخواهد گرفت. طیب حاج 
رضایی و حاج اسماعیل رضایی پس از واقعه ۱۵ 
خرداد ۱۳۴۲ توسط حکومت شاهنشاهی دستگیر 
و زندانی شده و به مرگ با جوخه اعدام محکوم 
خاطرات  از  فصلی  براساس  افخمی  می شوند. 
آن  عمده  که  کیهان  روزنامه  قدیمی  خبرنگار 
دارد،  دو  این  اعدام  روز  سحرگاه  به  اختصاص 
فیلمنامه صبح اعدام را نوشته و نود دقیقه ملتهب 
پیش از اجرای حکم را به تصویر کشیده است. 
اما در انجام آن موفق نبوده و با رفتن به سمت 
بازی های فرمی از اصل ماجرا دور شده است. 
در حقیقت در اینجا فرم کاملا از قصه جلو زده و 
افخمی که اتفاقا از علاقه مندان سینمای قصه گو 
است.  کشانده  فرم  در  افراط  وادی  به  را  است 
 نماهای درشت از شخصیت های کلیدی فیلم، 

به نوعی در حکم شخصیت پردازی است. 
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کالای بـرق فود اجـی 
عرضه کننده لوازم برق ساختمان و تجهیزات روشنایی

 تخفیف ویژه برای خریدهای کلی مسکن ملی 
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تعمیر انواع لامپ های LED  و بخاری برقی 

آگهی مزایده اموال غیر منقول )اسناد رهنی(
 به استناد مواد ۱۲۱ و ۱۲۲ - آئین نامه اجرای مفاد اسناد رسمی لازم الاجرا تمامی ششدانگ 
پلاک ثبتی هفده هزار و بیست و دو فرعی از یک هزار و پانصد و پنجاه و چهار اصلی )۱۷۰۲۲ 

فرعی از ۱۵۵۴ اصلی بخش ۲ بیرجند( به مساحت ۵۵۷.۵۵ مترمربع به نشانی بیرجند، بلوار امام رضا)ع( ، 
نبش امام رضا)ع( ۲۶ ملکی آقای محمد علی هلال بیرجندی فرزند رجب علی شماره شناسنامه ۳۶۱ تاریخ 
تولد ۱۳۳۹/۰۱/۰۵ صادره از بیرجند دارای شماره ملی ۰۶۵۰۷۱۶۵۰۷ که با شماره مستند مالکیت ۲۱۹۲۶ 
تاریخ ۱۳۷۶/۱۱/۱۴ موضوع سند مالکیت المثنی به شماره چاپی ۷۹۳۷۵۶ سری ج سال ۹۹ با شماره دفتر 
الکترونیکی ۱۴۰۰۲۰۳۰۸۰۰۱۰۰۳۱۰۴ به نام وی ثبت و سند مالکیت صادر و تسلیم گردیده است به حدود 
اربعه به شرح پرونده ثبتی شمالا: دیواریست به طول )۵۰ / ۱۶( شانزده متر و پنجاه سانتیمتر به کوچه شرقا: 
 دیواریست به طول )۳۳/۵۰( سی و سه متر و پنجاه سانتیمتر به کوچه جنوبا: )درب ها و دیواریست( به طول
)۴۰/ ۱۲( دوازده متر و چهل سانتیمتر به خیابان غربا: در سه قسمت که قسمت دوم آن جنوبی است. اول 
دیواریست به طول )۸/۹۰( هشت متر و نود سانتیمتر به شماره سه هزار و سیصد و شصت و دو فرعی دوم 
دیواریست به طول )۷/۵۰( هفت متر و پنجاه سانتیمتر به شماره سه هزار و سیصد و شصت و دو فرعی سوم 
دیواریست به طول )۶۰ / ۲۵( بیست و پنج متر و شصت سانتیمتر به شماره باقیمانده دویست و چهل و نه فرعی 
از یک هزار و پانصد و پنجاه و چهار اصلی فاقد حقوق ارتفاقی که به موجب پرونده های اجرایی به شماره بایگانی 
۱۴۰۲۰۱۰۹۸،۱۴۰۲۰۱۰۹۶،۱۴۰۲۰۱۰۹۷،۱۴۲۰۱۱۰۲، ۱۴۰۲۰۱۱۰۳،۱۴۰۲۰۱۱۰۱ نزد این اداره و برابر 
اسناد رهنی ۸۸۱۴۳ - ۱۳۸۵/۱۱/۱۲ و ۸۸۵۸۳ - ۱۳۸۵/۱۲/۰۵ و ۱۱۳۴۵۲- ۱۳۸۹/۱۰/۱۲ و ۱۳۷۷۱۹ - 
۱۳۹۵/۱۲/۲۲ و ۱۵۱۳۸۱ - ۱۴۰۰/۰۴/۱۶ کلاسه ) ۱۴۰۲۰۱۱۰۳( و سند ۱۳۰۷۰۸ - ۱۳۹۳/۷/۲۲ کلاسه 
اجرایی )۱۴۰۲۰۱۰۹۸( و سند شماره ۱۵۱۳۷۹- ۱۴۰۰/۴/۱۶ و ۱۵۳۴۸۲ - ۱۴۰۰/۱۲/۲۶ و ۱۵۶۶۳۳ - 
۱۴۰۱/۱۱/۱۸ کلاسه اجرایی )۱۴۰۲۰۱۰۹۶( و سند ۱۵۱۳۸۰-۱۴۰۰/۴/۱۶ کلاسه اجرایی )۱۴۰۲۰۱۰۹۷( و 
سند ۱۵۶۶۶۴ - ۱۴۰۲/۸/۲۹ کلاسه اجرایی )۱۴۰۲۰۱۱۰۲( تنظیمی دفترخانه اسناد رسمی شماره ۱۶ بیرجند 
در رهن بانک کشاورزی شعبه بیرجند مدیریت شعب خراسان جنوبی قرار گرفته و چون متعهدین ظرف مدت 
مندرج در سند به تعهدات خویش عمل ننموده اند بانک مذکور به عنوان مرتهن مستند به ماده ۳۴ - اصلاحی 
قانون ثبت از دفترخانه تنظیم کننده سند راجع به وصول مبلغ ۳،۰۷۳،۱۹۴،۴۲۱ ریال موضوع لازم الاجرا به شرح 
اصل طلب : ۲.۸۲۲.۹۵۶.۰۰۰ ریال و سود: ۱۹۵.۶۲۲.۱۳۳ ریال و خسارت تاخیر تادیه: ۵۲.۶۱۶.۲۸۸ ریال در 
پرونده اجرایی کلاسه ۱۴۰۲۰۱۱۰۳ و سایر مطالبات بستانکار در پرونده های اجرایی ۱۴۰۲۰۱۰۹۷،۱۴۲۰۱۱۰۲، 
۱۴۰۲۰۱۰۹۸،۱۴۰۲۰۱۰۹۶، ۱۴۰۲۰۱۱۰۱ به انضمام خسارت تاخیر تا روز وصول تقاضای صدور اجراییه علیه 
آقای علی هلال بیرجندی و خانم عصمت کارجوی به عنوان وام گیرنده و آقای محمد علی هلال بیرجندی راهن و 
آقای محمد ابراهیم رحیمیان و مهدی خسروی و رضا نخعی پور به عنوان ضامنین را نموده و اموال غیرمنقول طبق 
نظریه کارشناس رسمی دادگستری وارده به شماره ۱۳۲۵۱ ۱۴۰۲۰۵۰۰۸۰۲۶۰۰ - ۱۴۰۲/۱۰/۲۸ ششدانگ 
پلاک ثبتی ۱۷۰۲۲ فرعی از ۱۵۵۴ - اصلی بخش ۰۲ بیرجند با مشخصات مجموعه کارگاهی به مساحت 
۵۵۷.۵۵ مترمربع دارای دو مغاز در نبش بلوار امام رضا)ع( به مساحت ۱۴۰ مترمربع و دو تعمیر گاه به مساحت 
۹۸ مترمربع در داخل محوطه و زیربنای موجود با دیوار باربر و سقف تیر آهنی و پوشش ضربی می باشد و ضلع 
شمال و ضلع شرق جنوب دارای معبر می باشد و دارای یک امتیاز برق سه فاز جمعا به مبلغ هفتاد و پنج میلیارد 
و دویست میلیون ) ۷۵.۲۰۰.۰۰۰.۰۰۰( ریال ارزیابی و قطعیت یافته است و برابر مشروحه واصله از مدیریت شعب 
بانک کشاورزی خراسان جنوبی ملک مورد رهن فاقد بیمه می باشد لذا پلاک فوق به انضمام اموال منقول مندرج 
در آگهی به درخواست بستانکار روز چهارشنبه ۱۴۰۲/۱۲/۰۲ از ساعت ۹ الی ۱۲ ظهر در محل اداره اجرای اسناد 
رسمی بیرجند واقع در میدان شهدا از طریق مزایده به فروش خواهد رسید. مزایده به صورت حضوری از مبلغ 
ارزیابی شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی واگذار می گردد. اشخاص با تودیع ده درصد مبلغ پایه به شماره 
شبا IR ۷۰۰۱۰۰۰۰۴۰۸۰۰۱۳۲۰۷۹۵۵۷۴۹ و شناسه ۹۹۱۱۰۸۵۰۰۱۰۰۰۰۰۰۰۰۰۳۰۹۱۴۰۲۰۲۶۱ حق 
شرکت در مزایده را خواهند داشت و خریدار یا نماینده قانونی آنان مکلف است مابه التفاوت مبلغ فروش را ظرف 
مدت پنج روز از تاریخ مزایده به حساب سپرده اجرایی تودیع نماید. در غیر اینصورت مبلغ ده درصد تودیع شده به 
حساب خزانه واریز خواهد شد. فروش به نسیه فقط با موافقت بستانکار جایز است. هزینه های دولتی به شرح ماده 
۴۰ - آیین نامه اجرا نقداً وصول و سایر هزینه های احتمالی مربوط به بدهی شهرداری و دارایی و غیره که مبلغ 
آن فعلاً مشخص نمی باشد بر عهده برنده مزایده است و چنانچه مدیون تا قبل از روز مزایده اقدام به پرداخت و یا 

تودیع بدهی خویش نموده از تشکیل جلسه مزایده خودداری خواهد شد.     شناسه: 1664۲۲9
 فضه رمضانی اسفدن- رئیس اداره اجرای اسناد  رسمی بیرجند
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فعالیت تیم های امدادی دوچرخه ای سحاب در بیرجند

مسئول امور جوانان جمعیت هلال احمر بیرجند از فعال شدن تیم سحاب این جمعیت در قالب تیم های سامانه حرکت های امدادی و 
بشردوستانه با دوچرخه در بیرجند خبر داد. سید محمد رفیعی در این خصوص به مهر گفت: تیم سحاب متشکل از اعضای جوانان هلال احمر 

است که با رویکرد ارتقا و آرامش و پیگیری از آلام بشری برای ارائه خدمات عام المنفعه به مردم اقدام می کنند. 

امام جمعه بیرجند: 
ظرفیت های فراموش شده 
مسجد احیا شود

گفت:  جنوبی  خراسان  در  فقیه  ولی  نماینده 
مسجد اصل است و ظرفیت های فراموش 
شده آن باید شناسایی و احیا شود.به گزارش 
ایرنا ، حجت  الاسلام و المسلمین سید علیرضا 
عبادی در دیدار جمعی از جوانان و فعالان مساجد 
بیرجند گفت:  خیلی به جا است که مسجد با 
همه ظرفیت فعلیت پیدا کند سال ها تا پیش 
از انقلاب اسلامی با مساجد مبارزه شده، آن 
مسجدی که خدا می فرماید، مدت ها پیش 
بسته شده اما بزرگان و علما تلاش ها و زحمت 
های فراوانی کشیدند که این مسجد نیمه جان را 

به نسل امروز برسانند.

 اولین مرکز توانمندسازی و صیانت 
اجتماعی معتادین بهبود یافته استان

 در بیرجند افتتاح شد

حسن رحیمی، سرپرست معاونت امور توسعه 
مرکز  افتتاح  مراسم  در  کل  اداره  پیشگیری 
تکمیل  از  دوباره  طلوع  عنوان  تحت  فوق 
فرآیند درمان، مراقبت پس از خروج از اعتیاد و 
توانمندسازی بهبود یافتگان اعتیاد در استان خبر 
داد و گفت: در راستای تکمیل فرآیند درمان به 
ویژه مراقبت بعد از خروج معتادین بهبود یافته 
و تکمیل تقریبی پکیچ درمان اعتیاد در مرکز 
استان این مرکز افتتاح شد. دکتر زال سرپرست 
مدیریت بهزیستی شهرستان بیرجند نیز گفت :  
بهزیستی با راه اندازی این مرکز برای اولین بار 
در استان و پذیرش 14 بهبودیافته در ابتدای 
کار آن، فضایی خوابگاهی را برای آنها ایجاد 
کرده تا ضمن اسکان بهبودیافتگان شرایط 
ارائه  پایدار،  ایجاد شغل  توانمندسازی،  ایجاد 
مشاوره در زمینه های مختلف، ایجاد شرایط 
پذیرش فرد توسط جامعه وخانواده و... را در 
یک دوره 6 ماهه که با توجه به شرایط قابل 

تمدید هم میباشد برای آنها فراهم نماید.

تصادف در محور نهبندان
 سه کشته به جای گذاشت

رئیس پلیس راه استان گفت: برخورد 2 دستگاه 
سواری پراید در کیلومتر 18 محور نهبندان - 
به جای  زاهدان سه کشته و هشت مصدوم 
گذاشت.به گزارش ایرنا ، سرهنگ علیرضا رضایی 
اظهار کرد: با اعلام مرکز فوریت های پلیسی مبنی 
بر وقوع حادثه ، ماموران با حضور در محل مشاهده 
کردند یک سواری پراید حامل سوخت قاچاق با 
خودرو پراید دیگر برخورد کرده که بر اثر این 
سانحه متاسفانه سه نفر جان خود را از دست دادند .

ماجرای عزل
 رئیس بیمارستان

امام رضا )ع( چه بود؟
وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی بعد 
عزل  جنوبی،  خراسان  استاندار  خواسته  از 
را  بیرجند  )ع(  رضا  امام  بیمارستان  رئیس 
لغو کرد. به گزارش خبرگزاری فارس ، وزیر 
بهداشت، درمان و آموزش پزشکی در بازدید 
از بیمارستان امام رضا )ع( بیرجند ،  از انبار 
دیدن  و  کرد  بازدید  هم  بیمارستان  دارویی 
وضعیت نامطلوب این انبار در جلسه افتتاح 28 
پروژه بهداشت و درمان خراسان جنوبی خبر از 
عزل رئیس بیمارستان امام رضا )ع( داد و از 
رئیس دانشگاه علوم پزشکی بیرجند خواست 
مدیر جهادی برای این بیمارستان انتخاب کند. 
جواد قناعت، استاندار خراسان جنوبی بلافاصله 
بعد از جلسه با وزیر بهداشت، درمان و آموزش 
پزشکی وارد مذاکره شد که این تصمیم بدون 
در نظر گرفتن شرایط کلی بوده و صحیح 
نیست و نباید رئیس بیمارستان عزل و این 
دستور لازم است لغو شود.بنابراین عین اللهی 
هم پس از تاکید و مداومت استاندار دستور 
لغو  امام رضا )ع( را  بیمارستان  عزل رئیس 
کرد.استاندار خراسان جنوبی علاوه بر حمایت 
از کادر درمان استان از وزیر خواست که باید 
کادر  معوقات  برای  سریع  و  اساسی  فکری 
درمان برداشته شود که گویا وزیر بهداشت 
و  تاکید  و  درخواست  از  پس  هم  درمان  و 
برای  تومان  میلیارد   40 قناعت،  پافشاری 
پرداخت معوقات کادر درمان خراسان جنوبی 

اختصاص داد.

ظرفیت داریم، اما آزادراه نداریم 

جاده ای  نقل  و  حمل  و  راهداری  مدیرکل 
خراسان جنوبی گفت: خراسان جنوبی ظرفیت 
لازم برای احداث آزادراه را دارد، اما هنوز یک 
کیلومتر آزادراه در استان احداث نشده است. 
جلال زاده گفت: در استان حتی یک کیلومتر 
آزادراه نداریم در حالی که ظرفیت های لازم 
برای احداث آن وجود دارد و برای عملیاتی 
و  دولتی  ویژه  اعتبارات  نیازمند  آن  شدن 
بحث  به  هستیم.او  مستمر  پیگیری های 
نقاط حادثه خیز در استان اشاره کرد و افزود: 
پارسال بر اساس ضوابط، 6۹ نقطه حادثه خیز 
در استان مشخص شد که رفع 10 نقطه آن 
از سمت نهاد کشوری در بازه زمانی دو ساله 
مصوب شد که تاکنون 6 نقطه به طور کامل 
رفع اثر شده و کار رفع اثر 4 نقطه دیگر در 

حال انجام است.

 بهره برداری از  دو بیمارستان در خوسف و بشرویه

۲ هزار  میلیارد ریال به محور نهبندان - سربیشه اختصاص یافت
استاندار خراسان جنوبی گفت: 2 هزار میلیارد 
ریال اعتبار برای محور نهبندان - سربیشه 
سرعت  پروژه  این  اجرای  تا  کردیم  جذب 
بگیرد.به گزارش ایرنا، جواد قناعت در حاشیه 
شهرستان  در  فجر  دهه  پروژه های  افتتاح 
نهبندان اظهار کرد: موضوع راه ها به جد در 
با  دستور کار استان قرار گرفته است. وی 
اشاره به باقیمانده پروژه دوبانده شدن مسیر 

کیلومتر   ۹5 طول  به  بیرجند   - نهبندان 
افزود: پنج کیلومتر این مسیر آماده افتتاح و 
6 کیلومتر دیگر در حال آسفالت است که 
انجام  برای بقیه مسیر این مهم، پیگیری 
می شود.استاندار خراسان جنوبی بیان کرد: در 
دهه مبارک فجر شاهد افتتاح و کلنگ زنی 
پروژه هایی در حوزه اقتصادی و زیرساختی 
استان بوده ایم و توفیق شده هر روز در یک 

شهرستان پروژه های مهم را افتتاح یا عملیات 
وی  کنیم.  آغاز  را  پروژه ها  برخی  اجرایی 
تصریح کرد: در شهرستان نهبندان پروژه های 
خوب و زیرساختی به مبلغ بیش از ۳6 هزار 
و 8۳0 میلیارد ریال پیش  بینی شده است.

قناعت، با اشاره به بخشی از پروژه هایی که در 
نهبندان افتتاح شد، گفت: افتتاح 14 کیلومتر 
روکش آسفالت محور نهبندان - سربیشه با 

اعتبار ۳05 میلیارد ریال به نمایندگی از دیگر 
پروژه های اداره کل راهداری و حمل و نقل 
جاده ای و افتتاح زمین چمن مصنوعی در پنج 
روستا با اعتبار بیش از 50 میلیارد ریال به 
نمایندگی در روستای اسدآباد از جمله این 
پروژه ها بود. وی از آبرسانی به روستای استند 
نهبندان با اعتبار ۹5 میلیارد ریال خبر داد و 
شهرک  روشنایی  و  بهسازی  طرح  افزود: 

صنعتی نهبندان به نمایندگی از پروژه های 
شد.  افتتاح  سفر  این  در  هم  برق  شرکت 
استاندار خراسان جنوبی گفت: همچنین با 
از  کشاورزی  جهاد  وزیر  مقام  قائم  حضور 
2 شرکت تعاونی بخش کشاورزی نهبندان 
و  مدیران شهری  تا  فرصتی شد  و  بازدید 
استانی موانع و دغدغه های تسهیلاتی خود 

را بیان کنند.

پس از سال ها انتظار در دولت سیزدهم محقق شد؛

۸۰ درصد کالای قاچاق در خراسان جنوبی سوخت است
 معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار 
کالای  درصد   80 گفت:  جنوبی  خراسان 
قاچاق کشف شده در استان از نوع سوخت 
است.به گزارش ایرنا، سید محمدرضا طالبی 
در نشست کمیسیون برنامه ریزی، هماهنگی 
و نظارت بر مبارزه با قاچاق کالا و ارز استان 

اظهار کرد: سوخت در صدر کالاهای قاچاق 
کشف شده در استان قرار دارد.وی با بیان 
در کشورهای  بالای سوخت  قیمت  اینکه 
با  سودجویان  تا  شده  موجب  همسایه 
ترفندهای مختلف سرمایه ملی کشور را از 
محورهای استان عبور دهند، بیان کرد: با 

بررسی های انجام شده بیشتر محموله های 
استان ها  سایر  در  استان  سوخت  قاچاق 
مواصلاتی  محورهای  از  تنها  و  بارگیری 
سیاسی،  می شود.معاون  داده  عبور  استان 
امنیتی و اجتماعی استاندار خراسان جنوبی با 
تاکید بر افزایش نظارت ها بر مصرف سوخت 

در واحدهای تولیدی و معدنی استان، اظهار 
به دنبال محدودسازی سوخت در  کرد: ما 
واحدهای معدنی و تولیدی استان نیستیم 
بلکه به دنبال واقعی سازی مصرف هستیم.

طالبی بر نصب ردیاب بر روی ماشین آلات 
بخش معدن و کشاورزی خراسان جنوبی 

تاکید کرد و گفت: با این اقدام شاهد واقعی 
استان  سطح  در  سوخت  مصرف  سازی 
خواهیم بود، براساس اطلاعات ردیاب هر 
مقدار که ماشین آلات این بخش ها فعالیت 
و کارکرد داشته باشد به اندازه کافی سوخت 

در اختیار آنان قرار می گیرد.

بیمارستان های ۳2 تختخوابی شهرستان های 
خوسف و بشرویه پس از تکمیل در 2 سال 
اخیر همزمان با نهمین روز دهه فجر با حضور 

وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی افتتاح 
شد. به گزارش ایرنا ، 28 پروژه حوزه سلامت 
بهداشت،  وزیر  حضور  با  جنوبی  خراسان 

بهره برداری  به  پزشکی  آموزش  و  درمان 
رسید. در مراسم افتتاح همزمان این پروژه ها 
که روز گذشته با حضور مسئولانی از وزارت 

بهداشت، استاندار خراسان جنوبی و مسئولان 
استانی در سالن همایش های دکتر فروزانفر 
دانشگاه علوم پزشکی بیرجند برگزار شد، 28 

پروژه به مساحت 10 هزار و 64 متر مربع 
و با هزینه کرد پنج هزار و 180 میلیارد ریال 
)ساختمان و تجهیزات( افتتاح شد. 2 پروژه 
مهم بیمارستانی شهرستان های خوسف و 
بشرویه افتتاح شد که جزو طرح های نیمه 
تمام بهداشت و درمان استان بود و در دولت 
سیزدهم تکمیل شد. 2 بخش آم آر آی در 
شهرستان های فردوس و طبس، 11 واحد 
پیش  اورژانس  واحد  پزشکان، 6  پانسیون 
بیمارستانی و هفت واحد بهداشتی از دیگر 
پروژه هایی است که به صورت ویدئوکنفرانس 
با حضور وزیر بهداشت در شهرستان های 
رسید.  برداری  بهره  به  جنوبی  خراسان 
بیمارستان ۳2 تختخوابی شهرستان خوسف 
پروژه ای بود که از سال ۹2 عملیات اجرایی 
آن آغاز شد اما به دلیل مشکلات متعدد از 

جمله کمبود اعتبار بارها متوقف شد. خوسف 
در ۳5 کیلومتری مرکز استان فاقد بیمارستان 
بود و در نهایت سفر شهریور 1400 رئیس 
تاکید آیت ا...  به خراسان جنوبی و  جمهور 
رئیسی بر تکمیل طرح های نیمه تمام سبب 
شد اعتبارات لازم برای تکمیل این بیمارستان 
توسط سازمان برنامه و بودجه پرداخت شود.

با تخصیص اعتبارات از محل سفر استانی، 
گرفت  بیمارستان خوسف سرعت  تکمیل 
آن  اورژانس  بخش  امسال  مهر  از  که 
فعال شد و روز گذشته به طور رسمی به 
نوزادان،  بخش  اکنون  رسید.  بهره برداری 
جراحی عمومی، زنان و زایمان و اورژانس از 
جمله بخش های فعال این بیمارستان است. 
بیمارستان ۳2 تختخوابی شهرستان بشرویه 
اولویت دار  و  نیمه تمام  پروژه های  دیگر  از 

حوزه بهداشت و درمان در خراسان جنوبی 
است که با گذشت 12 سال از کلنگ زنی 
آن، با اهتمام دولت سیزدهم تکمیل شد.در 
این جلسه فرمانداران شهرستان های خراسان 
جنوبی ضمن قدردانی از مسئولان کشوری و 
استانی برای ارتقای وضعیت بهداشتی درمانی 
اختصاص  و  تامین  خواستار  شهرستان ها 
تجهزات بیمارستانی، ارتقای بیمارستان ۳2 
تختخوابی بشرویه به 64 تختخواب، پرداخت 
معوقات نیروی انسانی بیمارستانی در طبس و 

ارتقای بیشتر تجهیزات شدند.
و  بهداشت  وزیر  است  ذکر  به  لازم 
در  حضور  با  پزشکی  آموزش  و  درمان 
بیمارستان های امام رضا )ع( و ولی عصر 
این  مختلف  بخش های  از  بیرجند  )عج( 

بیمارستان ها بازدید کرد.

آدرس : خیابان جمهوری اسلامی – سه راه اسدی – هیئت ابوالفضلی بیرجند    تلفن: ۰۵۶۳۲۲۳۷۶۶۶ – ۰۵۶۳۲۲۳۳۳۳۱ - ۰۹۱۵۵۶۵۸۵۹۵

شماره کارت جهت طبخ اطعام ایتام : ۶۰۳۷-۹۹۷۵-۹۹۲۱-۵۳۱۷

شماره کارت جهت تهیه سبد غذایی: ۶۰۳۷-۹۹۷۹-۵۰۰۴-۸۵۳۹

مرکز نیکوکاری و دار الایتام مؤسسه خیریه هیئت ابوالفضلی بیرجند )مصلی( 
- پذیرای نذورات و هدایای شما مردم خیر و نیک اندیش جهت نیازمندان و ایتام می باشد.  همچنین آمادگی 
کامل جهت دریافت البسه، جهیزیه، سبدهای غذایی، مواد پروتئینی و گوشتی، خریداری گوسفند، عقیقه کامل ، 

دریافت فطریه و کفاره و... را جهت نیازمندان اعلام می دارد. 

آگهی مزایده اموال غیر منقول )اسناد ذمه(
 به استناد مواد 121و 122- آئین نامه اجرای مفاد اسناد رسمی و به موجب پرونده اجرایی نیابتی از 
شهرستان یزد برای ادامه عملیات اجرایی به میزان 250 سکه تمام بهار آزادی و مبلغ سیصد میلیون 

ریال به نرخ روز به این اجرا نیابت اعطا که منجر به تشکیل پرونده اجرایی به شماره بایگانی 140100077 نزد 
این اداره گردیده است. حدود و مشخصات مورد مزایده: ششدانگ عرصه و اعیان یک قطعه زمین واقع در 
شهرستان سربیشه ، بخش مرکزی، روستای امین آباد، دارای پلاک ثبتی شماره نهصد و سی و چهار فرعی از 
 هشتصد و هشتاد و چهار فرعی از سی و چهار اصلی ) 934فرعی از 884 فرعی از 34- اصلی بخش 6 سربیشه ( 
ملکی آقای اصغر مهرجردی فرزند عباس به شماره ملی 0066874440 که سند مالکیت آن ذیل شماره دفتر 
الکترونیک 140120308308001497 به نام آقای اصغر مهرجردی صادر و تسلیم شده است. با حدود اربعه 
 ذیل : شمالاً پی است به طول  )00 / 8( هشت متر به کوچه 14 متری شرقا : پی به پی به طول )01 / 22( 
بیست و دو متر و یک سانتیمتر به شماره نهصد و سی و پنج فرعی جنوبا: پی به پی به طول )99 / 7(       هفت متر و 
نود و نه سانتیمتر به شماره نهصد و چهل و دو فرعی غربا: پی به پی به طول )00 / 22 ( بیست و دو متر به شماره 
نهصد و سی و سه فرعی. فاقد حقوق ارتفاقی می باشد. نظریه کارشناس: پس از ابلاغ مفاد اجرائیه به آقای اصغر 
مهرجردی طبق صورتجلسه بازداشت اموال غیرمنقول مامور اجرا وارده به شماره 140205008309000222 
مورخ 1402/07/18 و گزارش کارشناس رسمی دادگستری طی نامه شماره 20/2424 مورخ 1402/07/25 
ششدانگ پلاک ثبتی فوق به مبلغ 1.100.000.000 )یک میلیارد و یکصد میلیون( ریال ارزیابی و ششدانگ 
پلاک ثبتی مذکور در قبال دویست و پنجاه عدد سکه طلا کامل به طرح جدید بهار آزادی جمهوری اسلامی 
ایران و مبلغ سیصد میلیون ریال ایران به نرخ روز مهریه خانم آرام اسلامی داراب به انضمام یک تا دو عشر 
اضافی و حقوق دولتی بازداشت گردیده است و طبق گزارش کارشناس رسمی دادگستری ملک موصوف با 
مشخصات ذیل: ششدانگ عرصه و اعیان یک قطعه زمین مسکونی با پلاک ثبتی 934 فرعی از 34 - اصلی 
مفروز و مجزی شده از 884 فرعی از اصلی مذکور قطعه چهل و نه تفکیکی به مساحت 175.96 مترمربع می 
باشد. لذا ششدانگ پلاک مذکور به ارزش 1.100.000.000 ریال به درخواست بستانکار در روز چهارشنبه 
1402/12/02 از ساعت 9 الی 12ظهر در محل اداره اجرای اسناد رسمی سربیشه واقع در بلوار امام علی )ع( از 
طریق مزایده به فروش خواهد رسید. مزایده حضوری و نقدی از قیمت پایه 1.100.000.000 ریال شروع و به 
بالاترین قیمت پیشنهادی واگذار می گردد. سایر توضیحات: اشخاص با تودیع ده درصد مبلغ پایه به شماره 
شبا IR700100004080013207955749 و شناسه واریز 947108500100000000003120000033 
می باشد حق شرکت در مزایده را خواهند داشت و خریدار یا نماینده قانونی آنان مکلف است مابه التفاوت مبلغ 
فروش را ظرف مدت پنج روز از تاریخ مزایده به حساب سپرده اجرایی تودیع نماید در غیر اینصورت مبلغ ده 
درصد مذکور قابل استرداد نبوده و به حساب خزانه دولت منظور خواهد شد و عملیات فروش از درجه اعتبار 
ساقط و مزایده تجدید می گردد. لازم به ذکر است بستانکار اعلام نموده که املاک مورد وثیقه فاقد بیمه می 
باشد. پرداخت بدهی های مربوط به آب ، برق ، گاز اعم از حق انشعاب و مصرف در صورتی که مورد مزایده 
دارای آنها باشد و نیز بدهی های مالیاتی و شهرداری و غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعی آن معلوم 
شده یا نشده باشد بر عهده برنده مزایده است که در صورت وجود مازاد وجوه پرداختی بابت هزینه های فوق به 
خریدار مسترد خواهد شد. حقوق دولتی به شرح ماده 40- آئین نامه اجرا نقداً وصول و نسیه فقط راجع به طلب 
بستانکار با موافقت بستانکار جایز می باشد. هرگاه متعهد تا قبل از تنظیم صورتجلسه مزایده اقدام به پرداخت یا 
تعیین تکلیف بدهی خویش نماید یا نسبت به عملیات اجرایی اعتراضی واصل شود از انجام مزایده خودداری می 
گردد. ضمنا این آگهی پس از تایید نهایی در سایت سازمان ثبت قرار خواهد گرفت و به منزله انتشار در روزنامه 

کثیرالانتشار محلی است. تاریخ انتشار: 1402/11/21
محمد حسین مصلحی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک سربیشه  

آگهی مزایده اموال غیر منقول )اسناد ذمه(
 به استناد مواد 121و 122- آئین نامه اجرای مفاد اسناد رسمی و به موجب پرونده اجرایی نیابتی از 
شهرستان یزد برای ادامه عملیات اجرایی به میزان 250 سکه تمام بهار آزادی و مبلغ سیصد میلیون ریال 

به نرخ روز به این اجرا نیابت اعطا که منجر به تشکیل پرونده اجرایی به شماره بایگانی 140100077 نزد این اداره 
 گردیده است. حدود و مشخصات مورد مزایده: ششدانگ عرصه و اعیان یک قطعه زمین واقع در شهرستان سربیشه ،

بخش مرکزی، روستای امین آباد، دارای پلاک ثبتی شماره نهصد و چهارده فرعی از هشتصد و هشتاد و چهار فرعی از 
سی و چهار اصلی )914 فرعی از 884 فرعی از 34- اصلی بخش 6 سربیشه( ملکی آقای اصغر مهرجردی فرزند عباس 
به شماره ملی 0066874440 که سند مالکیت آن ذیل شماره دفتر الکترونیک 140120308308001597 به نام 
آقای اصغر مهرجردی صادر و تسلیم شده است با حدود اربعه ذیل: شمالاً خط فرضی است به طول  )99 / 7(هفت 
متر و نود و نه سانتیمتر به شماره هشتصد و هشتاد و پنج فرعی شرقا : خط فرضی است به طول  )50 / 23(بیست 
و سه متر و پنجاه سانتیمتر به شماره نهصد و سیزده فرعی جنوبا: در دو قسمت اول پی است به طول )61 / 4( چهار 
متر و شصت و یک سانتیمتر به کوچه 14 متری دوم پی است به طول  )79 / 4( چهار متر و هفتاد و نه سانتیمتر به 
کوچه 14 متری غربا: پی است به طول  )10 / 20( بیست متر و ده سانتیمتر به خیابان 18متری. فاقد حقوق ارتفاقی 
می باشد. نظریه کارشناس: پس از ابلاغ مفاد اجرائیه به آقای اصغر مهرجردی طبق صورتجلسه بازداشت اموال 
غیرمنقول مامور اجرا وارده به شماره 140205008309000222 مورخ 1402/07/18 و گزارش کارشناس رسمی 
دادگستری طی نامه شماره 20/2424 مورخ 1402/07/25 ششدانگ پلاک ثبتی فوق به مبلغ 1.270.000.000 
)یک میلیارد و دویست و هفتاد میلیون( ریال ارزیابی و ششدانگ پلاک ثبتی مذکور در قبال دویست و پنجاه عدد سکه 
طلا کامل به طرح جدید بهار آزادی جمهوری اسلامی ایران و مبلغ سیصد میلیون ریال ایران به نرخ روز مهریه خانم 
آرام اسلامی داراب به انضمام یک تا دو عشر اضافی و حقوق دولتی بازداشت گردیده است و طبق گزارش کارشناس 
رسمی دادگستری ملک موصوف با مشخصات ذیل: ششدانگ عرصه و اعیان یک قطعه زمین مسکونی )شمالی- غربی(

با پلاک ثبتی 914 فرعی از 34 - اصلی مفروز و مجزی شده از 884 فرعی از اصلی مذکور قطعه سی تفکیکی به 
مساحت 182.14 مترمربع می باشد. لذا ششدانگ پلاک مذکور به ارزش 1.270.000.000 ریال به درخواست 
بستانکار در روز چهارشنبه 1402/12/02 از ساعت 9 الی 12 ظهر در محل اداره اجرای اسناد رسمی سربیشه واقع 
در بلوار امام علی )ع( از طریق مزایده به فروش خواهد رسید. مزایده حضوری و نقدی از قیمت پایه 1.270.000.000 
ریال شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی واگذار می گردد. سایر توضیحات: اشخاص با تودیع ده درصد مبلغ پایه به 
 شماره شبا IR700100004080013207955749 و شناسه واریز 947108500100000000003120000033
می باشد حق شرکت در مزایده را خواهند داشت و خریدار یا نماینده قانونی آنان مکلف است مابه التفاوت مبلغ فروش 
را ظرف مدت پنج روز از تاریخ مزایده به حساب سپرده اجرایی تودیع نماید در غیر اینصورت مبلغ ده درصد مذکور 
قابل استرداد نبوده و به حساب خزانه دولت منظور خواهد شد و عملیات فروش از درجه اعتبار ساقط و مزایده تجدید 
می گردد. لازم به ذکر است بستانکار اعلام نموده که املاک مورد وثیقه فاقد بیمه می باشد. پرداخت بدهی های مربوط 
به آب ، برق ، گاز اعم از حق انشعاب و مصرف در صورتی که مورد مزایده دارای آنها باشد و نیز بدهی های مالیاتی و 
شهرداری و غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعی آن معلوم شده یا نشده باشد بر عهده برنده مزایده است که 
در صورت وجود مازاد وجوه پرداختی بابت هزینه های فوق به خریدار مسترد خواهد شد. حقوق دولتی به شرح ماده  
40- آئین نامه اجرا نقداً وصول و نسیه فقط راجع به طلب بستانکار با موافقت بستانکار جایز می باشد. هرگاه متعهد 
تا قبل از تنظیم صورتجلسه مزایده اقدام به پرداخت یا تعیین تکلیف بدهی خویش نماید یا نسبت به عملیات اجرایی 
اعتراضی واصل شود از انجام مزایده خودداری می گردد. ضمنا این آگهی پس از تایید نهایی در سایت سازمان ثبت قرار 

خواهد گرفت و به منزله انتشار در روزنامه کثیرالانتشار محلی است. تاریخ انتشار: 1402/11/21
محمدحسین مصلحی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک سربیشه

آگهی مزایده اموال غیر منقول )اسناد ذمه(
 به استناد مواد 121و  122- آئین نامه اجرای مفاد اسناد رسمی و به موجب پرونده اجرایی نیابتی از 
شهرستان یزد برای ادامه عملیات اجرایی به میزان 250سکه تمام بهار آزادی و مبلغ سیصد میلیون 

ریال به نرخ روز به این اجرا نیابت اعطا که منجر به تشکیل پرونده اجرایی به شماره بایگانی 140100077 نزد 
این اداره گردیده است. حدود و مشخصات مورد مزایده: ششدانگ عرصه و اعیان یک قطعه زمین واقع در 
شهرستان سربیشه ، بخش مرکزی، روستای امین آباد، دارای پلاک ثبتی شماره هشتصد و هشتاد و شش فرعی 
از هشتصد و هشتاد و چهار فرعی از سی و چهار اصلی بخش شش )886 فرعی از 884 فرعی از 34 - اصلی 
بخش 6 سربیشه( ملکی آقای اصغر مهرجردی فرزند عباس به شماره ملی 0066874440که سند مالکیت آن 
ذیل شماره دفتر الکترونیک 140120308308001607 به نام آقای اصغر مهرجردی صادر و تسلیم شده است 
 با حدود اربعه ذیل: شمالاً پی است به طول )99 / 7( هفت متر و نود و نه سانتیمتر به خیابان 18متری شرقا :
پی است به طول )50 / 23( بیست و سه متر و پنجاه سانتیمتر به شماره هشتصد و هشتاد و هفت فرعی 
جنوبا پی است به طول )99 / 7( هفت متر و نود و نه سانتیمتر به شماره نهصد و سیزده فرعی غربا: پی است 
به طول )50 / 23( بیست و سه متر و پنجاه سانتیمتر به شماره هشتصد و هشتاد و پنج فرعی. فاقد حقوق 
ارتفاقی می باشد. نظریه کارشناس: پس از ابلاغ مفاد اجرائیه به آقای اصغر مهرجردی طبق صورتجلسه 
بازداشت اموال غیرمنقول مامور اجرا وارده به شماره 140205008309000222 مورخ 1402/07/18 و گزارش 
کارشناس رسمی دادگستری طی نامه شماره 20/2424 مورخ 1402/07/25 ششدانگ پلاک ثبتی فوق به 
مبلغ 1.170.000.000 )یک میلیارد و یکصد و هفتاد میلیون( ریال ارزیابی و ششدانگ پلاک ثبتی مذکور در 
قبال قسمتی از طلب مهریه خانم آرام اسلامی داراب به انضمام یک تا دو عشر اضافی و حقوق دولتی بازداشت 
گردیده است و طبق گزارش کارشناس رسمی دادگستری ملک موصوف با مشخصات ذیل: ششدانگ عرصه و 
اعیان یک قطعه زمین مسکونی )جنوبی( با پلاک ثبتی 886 فرعی از 34 - اصلی مفروز و مجزی شده از 884 
فرعی از اصلی مذکور قطعه دو تفکیکی به مساحت 187.78 مترمربع می باشد. لذا ششدانگ پلاک مذکور به 
ارزش 1.170.000.000 ریال به درخواست بستانکار در روز چهارشنبه مورخ 1402/12/02 از ساعت 9 الی 
12 ظهر در محل اداره ثبت اسناد و املاک سربیشه - واحد اجرای اسناد رسمی واقع در بلوار امام علی )ع( از 
طریق مزایده به فروش خواهد رسید. مزایده حضوری و نقدی از قیمت پایه 1.170.000.000 ریال شروع و به 
بالاترین قیمت پیشنهادی واگذار می گردد. سایر توضیحات: اشخاص با تودیع ده درصد مبلغ پایه به شماره 
شبا IR700100004080013207955749 و شناسه واریز 947108500100000000003120000033 
می باشد حق شرکت در مزایده را خواهند داشت و خریدار یا نماینده قانونی آنان مکلف است مابه التفاوت مبلغ 
فروش را ظرف مدت پنج روز از تاریخ مزایده به حساب سپرده اجرایی تودیع نماید در غیر اینصورت مبلغ ده 
درصد مذکور قابل استرداد نبوده و به حساب خزانه دولت منظور خواهد شد و عملیات فروش از درجه اعتبار 
ساقط و مزایده تجدید می گردد. لازم به ذکر است بستانکار اعلام نموده که املاک مورد وثیقه فاقد بیمه می باشد. 
پرداخت بدهی های مربوط به آب ، برق ، گاز اعم از حق انشعاب و مصرف در صورتی که مورد مزایده دارای آنها 
باشد و نیز بدهی های مالیاتی و شهرداری و غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعی آن معلوم شده یا نشده 
باشد بر عهده برنده مزایده است که در صورت وجود مازاد وجوه پرداختی بابت هزینه های فوق به خریدار مسترد 
خواهد شد. حقوق دولتی به شرح ماده 40- آئین نامه اجرا نقداً وصول و نسیه فقط راجع به طلب بستانکار با موافقت 
بستانکار جایز می باشد. هرگاه متعهد تا قبل از تنظیم صورتجلسه مزایده اقدام به پرداخت یا تعیین تکلیف بدهی 
خویش نماید یا نسبت به عملیات اجرایی اعتراضی واصل شود از انجام مزایده خودداری می گردد. ضمنا این آگهی 
پس از تایید نهایی در سایت سازمان ثبت قرار خواهد گرفت و به منزله انتشار در روزنامه کثیرالانتشار محلی است. 

تاریخ انتشار: 1402/11/21     محمد حسین مصلحی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک سربیشه 
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امام موسی کاظم علیه السلام فرمودند:
دْقُ یجَْلبِاَنِ الرِّزقَْ وَ الخِْیاَنةَُ وَ الکَْذِبُ یجَْلبِاَنِ الفَْقْرَ وَ النِّفَاق  أدََاءُ الْمََانةَِ وَ الصِّ

ادای امانت و راستگویی روزی می آورند و خیانت در امانت و دروغگویی فقر و نفاق آورند.
)تحف العقول، ص 403(

ما مسئولان از باورهایی که با آن 
انقلاب کردیم،  فاصله گرفتیم

رئیس مجلس شورای اسلامی گفت: ما 
با وجود اینکه در جنگ ۸ ساله بودیم اما 
گام های بزرگی برداشتیم ولی در عین حال 
اقرار می کنم که فاصله قابل توجهی بین 
بایدهایی که می بایست باشیم با واقعیت ها 
وجود دارد ، مردم ما نیز از این فاصله رنج 
می برند. ریشه این فاصله هم این است که 
ما مسئولان و نخبگان جامعه و آن هایی که 
نسبت به مردم وظیفه داریم از باورهایی که 
با آن انقلاب کردیم و به پیروزی رسیدیم 
فاصله گرفتیم. قالیباف با بیان اینکه با همان 
باورهایی که در انقلاب به پیروزی رسیدیم، 
در  در حوزه های مختلف  امروز عظمتی 
منطقه و جهان داریم، گفت: اما در برخی 
مسائل سیاسی و اقتصادی از این باورها 
هرجا  کردیم  فراموش  و  گرفتیم  فاصله 
موفق بودیم ۲ دلیل داشت نخست باور 
به ارزش های الهی ما جوانانی که در جبهه 
بودیم با پوست، گوشت و استخوان خود 
لمس کردیم که این باورها چه تأثیری دارد 
و دوم باور به قدرت و نقش مردم. رئیس 
جنگ  به  روزی  ما  کرد:  اضافه  مجلس 
رفتیم که افراد نظامی حرفه ای نبودیم و 
حتی سلاح هم نداشتیم و به هیچ عنوان 
تجهیزات ما با رژیم بعث قابل قیاس نبود 
تا جایی که تجهیزات و مهمات را از دشمن 
به غنیمت می گرفتیم و با آن می جنگیدیم. 
دوران  در  کنید  نگاه  را  ایران  تاریخ  اگر 
گذشته قبل از انقلاب هرگاه جنگی اتفاق 
افتاده بخشی از خاک کشور از ما جدا شده 
است اما در ۸ سال دفاع مقدس یک وجب 
از خاک کشور هم کم نشده است. رئیس 
مجلس اضافه کرد:  چه کسی این مهم 
را رقم زد؟ مردم! ارزش های الهی و مردم 
بودند و امروز همه نیروهای مسلح می دانند 
که برگ برنده کشور در جنگ ۸ ساله مردم 

و نیروی های بسیجی بودند.

حل  راه  تنها  گفت:  جمهور  رئیس  
مشکلات، تکیه بر اراده داخلی است و 
دولت برای حل مسائل کشور، نگاهی 
در  رئیسی  ندارد.  بیگانگان  دست  به 
دیدار مسئولان و کارگزاران نظام، سفرا 
و نمایندگان کشورهای اسلامی و جمعی 
انقلاب  با رهبر  اقشار مختلف مردم  از 
اسلامی با بیان این که حادثه بعثت، تجلی 
اعظم بزرگ ترین نعمت خداوندی یعنی 

نعمت هدایت است، دعوت پیامبر اکرم 
)صلی ا... علیه و آله( به یگانه پرستی را 
عدالت  اندیشه ورزی،  به  دعوت  با  توأم 
اشاره  با  و  برشمرد  الهی  ارزش های  و 
به تقارن دهه فجر با عید مبعث، گفت: 
بندگی  به  خمینی  امام  دعوت  اجابت 
و  فساد  فقر،  با  مبارزه  و  متعال  خدای 
جلوه ای  ایران  مردم  طرف  از  تبعیض 
وی   است.  نبوی  بعثت  پیام  اجابت  از 

همچنین کودک کشی در غزه را موجب 
رنگ باختن تمام ادعاهای حقوق بشری 
آشکار  نشانه  و  غربی  قدرت های 
ناکارآمدی سازمان های بین المللی دانست 
و افزود: یقین داریم خون شهدای غزه و 
فلسطین، پایان رژیم صهیونیستی و نظم 
ناعادلانه کنونی را رقم خواهد زد. وی 
سیاست های دولت را در جهت گسترش 
عدالت، جبران عقب ماندگی ها و بهبود 

وضع اقتصادی خواند و تاکید کرد: تنها راه 
حل مشکلات، تکیه بر اراده داخلی است 

و دولت نگاهی به دست بیگانگان ندارد.

اشاره  با  نگهبان  شورای  سخنگوی 
داوطلبان  درصد  از ۷۳  بیش  اینکه  به 
مجلس  دوره  دوازدهمین  انتخابات 
شورای اسلامی تائید صلاحیت شدند، 
گفت: به ازای هر کرسی مجلس بیش 
از ۵۱ نفر نامزد هستند و امکان رقابت 

برای همه اشخاص و گروه های سیاسی 
سنی  رده  درباره  وی  است.  فراهم 
داوطلبان نیز بیان کرد: بیش از ۴۰۰ نفر 
دهه هفتادی، بیش از ۵ هزار نفر دهه 
شصتی، بیش از ۵ هزار و ۱۰۰ نفر دهه 
پنجاهی و حدود ۳ هزار و ۴۰۰ نفر دهه 

چهلی هستند. طحان نظیف در خصوص 
نامزدهای خانم دوازدهمین دوره  تعداد 
نیز  اسلامی  شورای  مجلس  انتخابات 
کرسی های  تعداد  برابر   ۶ کرد:  اعلام 
مجلس یعنی بیش از هزار و ۷۰۰ نفر از 

نامزدها، خانم هستند.

مشاور فرمانده کل سپاه پاسداران گفت: 
ما ضعف و قوت هایی داشتیم، اما راهی 
که پیمودیم درست بوده است؛ در کنار 
برخی  دچار  ما  مستمر،  دشمنی های 
از جمله مشکلات  مشکلات در داخل 
اقتصادی و معیشتی هستیم. مردم هم 

در فشارند و گلایه های برحقی دارند، اما 
باید توجه کنیم این آسیب ها در برابر نقاط 
قوت اندک است، ولی باید مسئولان در 
بکوشند. طاقت شان  فوق  مردم   برابر 

مقدم فر افزود: متأسفانه برخی کشور را 
در سراب خوش بینی به دشمن معطل 

از هیچ  نگه داشتند و دستاوردی کمتر 
در کارنامه خودشان به جا گذاشتند و در 
بزنگاه ضربه نهایی را از دشمن خوردند؛ 
این تجربه برای ملت ما ثابت شد که راه 
پیشرفت و قوت انقلاب اسلامی ایران  در 

کلمه” ایران قوی” می گذرد. 

پیامبر  مبعث  عید  با خجسته  همزمان 
)صلی  محمد  حضرت  اسلام  گرامی 
ا... علیه و آله( جمعی از مسئولان نظام، 
نمایندگان و سفرای کشورهای اسلامی 
با رهبر انقلاب اسلامی دیدار کردند. در 
این دیدار رهبر انقلاب با اشاره به تحولات 
منطقه فرمودند: مصیبت غزّه متأسفانه 
ادامه دارد. این مصیبت، مصیبتِ دنیای 

اسلام است، بلکه بالاتر، مصیبت بشریّت 
است. این نشان دهنده  آن است که نظم 
کنونی جهانی چقدر نظم باطلی است. 
ایشان ادامه دادند: بطلان نظم جهانی را 
از همین حادثه  غزه می شود فهمید و این 
ماندنی نیست، این قابل دوام نیست، این از 
بین خواهد رفت. حادثه  غزه تمدن غربی و 
فرهنگ غربی را رسوا کرد. رهبر انقلاب 

آنچه  غزه،  مساله  درباره  کردند:  عنوان 
دولت ها وظیفه دارند، قطع کمک سیاسی 
و تبلیغاتی و تسلیحاتی و کالاهای مصرفی 
به رژیم صهیونیستی است. این وظیفه  
دولت هاست. آنچه ملت ها وظیفه دارند، 
فشار به دولت هاست که این وظیفه  بزرگ 
را انجام دهند و  به توفیق الهی روز به روز 
پیروزی مردم غزه بیشتر آشکار خواهد شد.

دولت برای حل مسائل، نگاهی به دست بیگانگان ندارد

به ازای هر کرسی مجلس بیش از ۵۱ نفر نامزد هستند

مردم در فشارند، اما این ها در برابر نقاط قوت اندک است

نظم کنونی جهانی نظم باطلی است و این قابل دوام نیست
پرداخت عیدی بازنشستگان تامین 
اجتماعی پس از واریز حقوق بهمن 

تسنیم نوشت: با توجه به جدول پرداخت حقوق 
بازنشستگان تامین اجتماعی براساس حروف الفبا 
پیش بینی می شود عیدی بازنشستگان پس از 

واریز حقوق بهمن ماه به حساب آنها واریز شود.

سن ورود به دانشگاه فرهنگیان
 تعیین تکلیف شد

به گزارش خبرآنلاین، طبق مصوبه شورای عالی 
دانشگاه  به  ورود  فرهنگی شرط سنی  انقلاب 
بعد حداکثر  به  آینده  از سال  فرهنگیان کشور 
۲۴ سال است، بنابراین دیگر بالای ۲۴ ساله ها 
نمی توانند وارد دانشگاه فرهنگیان شده و درس 

»معلمی«  بخوانند.

بیمه رایگان پنج دهک اول تا پایان 
فروردین ۱۴۰۳ اعتبار دارد

بیمه گری  مدیرکل  شایانفر،  نوشت:  ایسنا 
اعتبار  بیمه سلامت  سازمان  منابع  و جذب 
تا  را  جامعه  اول  دهک  پنج  سلامت  بیمه 
گفت:  و  کرد  اعلام   ۱۴۰۳ فروردین  پایان 
مهلت بیمه این دهک ها در سال بعد مجدداً 

تمدید می شود.

ترخیص خودروهای توقیفی از امروز

سخنگوی پلیس اعلام کرد: ترخیص وسایل 
نقلیه توقیفی که شکایت قضایی یا پرونده مفتوح 
ندارد، از امروز آغاز می شود. منتظر المهدی افزود: 
همچنین به جهت تسهیل و مساعدت در فرآیند 
ترخیص، از طریق ستاد ترخیص پلیس راهور 
اقدام  رانندگی  جرایم  تقسیط  به  نسبت  فراجا 

خواهد شد.

کاهش قیمت طلا و انواع سکه

بذرافشان، رئیس اتحادیه طلا و جواهر گفت: به 
غیر از سکه های طرح جدید که به سبب افزایش 
تقاضا با رشد قیمت مواجه شد، سایر قطعات طلا 
کاهش ۵۰ تا ۲۰۰ هزار تومانی داشته و هم راستا 
با کاهش قیمت طلا در بازارهای جهانی، بهای 

طلا در داخل نیز کاهشی شد.

صفحات رهبر انقلاب در فیس بوک 
و اینستاگرام بسته شد

در  انقلاب  رهبر  دفتر  به  منتسب  صفحات 
فیس بوک و اینستاگرام مجددا بسته شد. صفحه 
رهبر انقلاب در اینستاگرام با وجود ۵ میلیون 
دنبال کننده بسته شد. سخنان رهبری مبنی بر 
برای قطع  بر دولت های منطقه  فشار ملت ها 
ارتباط با رژیم جنایتکار صهیونیستی بازتاب مثبت 
مهمی در میان مردم عرب منطقه داشته است. 
گفته می شود مدعیان جهانی آزادی بیان به دلیل 
انتقاد رهبر ایران به کشتار زنان و کودکان بیگناه 
در غزه صفحه اینستاگرامی ایشان را با وجود 

بیش از ۵ میلیون دنبال کننده مسدود کردند.

آمریکا می داند فقط با همکاری ایران 
امنیت منطقه تامین می شود 

محسن رضایی، فرمانده سابق سپاه گفت: آمریکا 
به این نتیجه رسیده که تنها با نقش آفرینی و 
همکاری با ایران است که می توان امنیت منطقه 
را تامین کرد، اما بسیار دیر به این نتیجه رسیده اند 

و فرصت سوزی بسیاری کردند.

صادق محصولی به دنبال سبد رأی 
احمدی نژاد  است

امیری فر، فعال اصولگرا گفت: فکر می کنم به 
خاطر مشکلاتی که در لیست اصولگرایان وجود 
احمدی  به  نزدیک  چهره های  از  تعدادی  دارد؛ 
نژاد در آن لیست قرار گرفته و خودشان را برای 
انتخابات ریاست جمهوری آزمایش می کنند. دفاع 
اخیر محصولی هم به معنی ارتباط او با احمدی  نژاد 
نیست. همانطور که در انتخابات ریاست جمهوری، 
کرد؛  استفاده  نژاد  احمدی  رای  از سبد  رئیسی 
پایداری ها و  محصولی هم به دنبال همان هستند.

آمریکا  جسارت حمله نظامی 
به ایران را ندارد 

 طائب، مشاور فرمانده کل سپاه با بیان اینکه 
آمریکا جسارت حمله به ایران را ندارد، گفت: 
الان دنیا می گوید ایران جزو سه کشوری است 
که هژمون آمریکا می شکند، یعنی چه؟ یعنی 
آمریکا قدرت اول است، اما نمی تواند قدرتش 

را به اقتدار تبدیل کند. 

ملت ایران در کنار صندوق های رأی 
امید و خودباوری را به نمایش بگذارند

خطیب نماز جمعه تهران با تأکید بر اینکه امروز 
ملت بزرگ ایران باید در کنار صندوق های رای 
امید، خودباوری، نشاط و خلاقیت را به نمایش 
بگذارند، گفت: امروز پیوند با شهدا حضور در کنار 

صندوق های رأی است.

  کاری - رئیس دانشگاه بیرجند در نشست با اصحاب رسانه که به 
مناسبت ایام ا... دهه فجر برگزار شد، با تاکید بر اینکه قصد داریم  
این دانشگاه  را به عنوان قطب بین المللی شرق کشور تبدیل کنیم، 
خاطر نشان کرد: در دو سال گذشته با دانشگاه های ۱۵ کشور، 

تفاهم نامه علمی و پژوهشی امضا کرده ایم.  
 دکتر احمد لامعی گیو ، روز چهارشنبه ۱۸ بهمن ۱۴۰۲، در نشست 
خبری دهه فجر با بیان اینکه دانشگاه بیرجند به لحاظ آمار دانشجویی 
در ردیف دانشگاه های سطح دو کشور قرار می گیرد، گفت: با توجه به 
پتانسیل های علمی، پژوهشی، فرهنگی، ورزشی و رفاهی به عنوان 

 دانشگاه پیشرفته محسوب می شود. 
بودجه دانشگاه به ۴۴8 میلیارد تومان 

افزایش یافته است   
پیگیری های  با  گفت:  دانشگاه  بودجه  سرانه  بیان  با  وی   
 ۲۸۹ از  دانشگاه  بودجه  گذشته،  سال  دو  در  گرفته  صورت 
میلیارد تومان به ۴۴۸ میلیارد تومان افزایش یافته است. دکتر 
استان  به  جمهور  رئیس  سفر  دو  در  اینکه   بیان  با  لامعی ، 
خراسان جنوبی، ۲۴ میلیارد تومان اعتبار برای دانشگاه بیرجند 
مصوب شد، اظهار کرد: با پیگیری ها در متمم سفر ۲۵ میلیارد 

  تومان اعتبار دیگر اضافه شد.  
دانشگاه بیرجند ۳۷ پروژه نیمه تمام عمرانی دارد  

رئیس دانشگاه بیرجند با اشاره به ۳۷ پروژه عمرانی ناتمام در دانشگاه، 
یادآور شد: خوابگاه، سوله ورزشی خواهران، خوابگاه متاهلی، محوطه 
 دانشگاه، مجموعه پردیس امیرآباد از جمله این پروژه ها است.  
 دکتر لامعی با اشاره به فرهنگی بودن استان و توجه به امر 
دانشگاه  مفاخر  و  اسناد  مرکز  موزه  کرد:  نشان  خاطر  آموزش، 
بیرجند از جمله پروژه هایی می باشد که در آستانه افتتاح است.  
وی با بیان اینکه در حال حاضر بیش از ۲ هزار دانشجوی متأهل 
در استان داریم، اما تنها ۲۰ واحد خوابگاه متأهلی در استان وجود 
دارد، گفت: چهار خوابگاه متأهلی با مشارکت دانشگاه و خیران در 

حال احداث است.  

  

تحصیل ۶۰۰ دانشجوی بین الملل در مقاطع مختلف 
دانشگاه بیرجند

  وی  با اشاره  به تحصیل ۶۰۰ دانشجوی بین الملل در مقاطع 
مختلف این دانشگاه، اضافه کرد: علی رغم محدودیت های طالبان 
برای تحصیل بانوان، امسال ۷۰ دانشجوی دختر افغانستانی در 
دانشگاه بیرجند پذیرش شدند و مشغول به تحصیل هستند.   رئیس 
دانشگاه معین استان با اشاره به اینکه در دو سال گذشته ۱۴ رشته 
جدید در مقاطع مختلف تحصیلی دانشگاه بیرجند تعریف شده، ادامه 
داد: تأسیس دانشکده فناوری در دست پیگیری است، همچنین 
ظرفیت اعطای بورسیه صنعتی برای جذب دانشجویان فراهم گردید. 
رئیس دانشگاه بیرجند یادآور شد: در حال حاضر در دانشگاه بیرجند 
بورسیه صنعتی را در رشته های زمین شناسی، مهندسی معدن و شیمی 

  کاربردی فعال کرده ایم که امیدواریم در سال آینده گسترش یابد.  
دانشگاه بیرجند پذیرای دانشجو معلمان در رشته های 

علوم پایه می شود  

وی با بیان اینکه دانشگاه بیرجند از سال آینده پذیرای دانشجو 

معلمان در رشته های علوم پایه می شود، ادامه داد: در سال ۱۴۰۰ 
تنها سه عضو هیئت علمی در دانشگاه بیرجند جذب شده  که در 
سال جاری به ۱۵ نفر افزایش یافته است.  وی عنوان کرد:  همچنین 
در دو سال گذشته، ۱۴ میلیارد تومان با دستگاه های مختلف استانی و 

  ملی قرارداد امضا کرده ایم.  
فعالیت ۶8 شرکت فناور و دانش بنیان 

در دانشگاه بیرجند    
وی با اشاره به اینکه ۶۸ شرکت فناور، دانش بنیان و خلاق در 
دانشگاه بیرجند فعال است، اضافه کرد: از این تعداد هفت شرکت 
دانش بنیان می باشد و قرص زعفران برای اولین بار در کشور 
توسط یکی از این شرکت های دانش بنیان تولید شده است. رئیس 
دانشگاه بیرجند یادآور شد: در دو سال گذشته بیش از  هزار برنامه 
فرهنگی و اجتماعی اعم از برگزاری  ۱۰۰ بازدید علمی، برگزاری 
اردوهای راهیان نور، راهیان پیشرفت، برگزاری همایش و وبینار، 
کرسی های آزاداندیشی و برپایی نمایشگاه انجام شده است.   دکتر 
لامعی، با بیان اینکه مراسم عید انقلاب با حضور دانشجویان و 
اسفند ماه برگزار خواهد شد. کرد: جشن ۲ هزار نفر از دانش آموختگان دانشگاه بیرجند نیز در مراسم ازدواج ۷۶ زوج دانشجو در دهه فجر برگزار می شود، تاکید 

تشریح دستاوردهای دانشگاه بیرجند در دولت مردمی ایران قوی؛  

تلاش برای تبدیل دانشگاه بیرجند 
به قطب بین المللی شرق کشور  


